KATALOG NAHRADNICH DILU LETOUNU ZLIN 43
CATALOGUE OF SPARE PARTS OF THE ZLIN 43



januska
Text napsaný psacím strojem

januska
Textový rámeček

januska
Text napsaný psacím strojem
KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ LETOUNU ZLIN 43
CATALOGUE OF SPARE PARTS OF THE ZLIN 43

januska
Razítko


KATALOG NAHRADNICH DILO
LETOUNU ZILLIN 43

CATAT.OGUE OF SPARE PARTS
OF ZL.IN 43 ATRCRAFT

L

AIRCRAFT

PLATNOST: OD 4. SERIE
VALIDITY: FrROM 4TH SERTES
VYROBCE: ZLIN AIRCRAFT a.s.
MANUFACTURER: Otrokovice

CZECH REPUBLIC


januska
Razítko

januska
Textový rámeček
ZLIN AIRCRAFT a.s.
Otrokovice
CZECH REPUBLIC





SEZNAM ZMEN
LIST OF CHANGES

¢islo bulletinu
Bulletin - No.

Datum
Date

Tyka se stran
Relates to Pages

Podpis
Signature







SEZNAM VYOBRAZENT KATALOGU NAHRADNICH DILU LETOUNU ZLIN 43
FIGURES LIST OF ZLIN 43 AIRCRAFT CATALOGUE OF SPARE PARTS

Nazev Cislo skupiny Strana|Poznamka
Bennenung Grupennummer Seite |Bennenung
Name Assenbly number |Page Note
Letoun Z 43 - 1-2

Z 43 Aircraft

Trup Z 43.1000-00.00 1-6
Fuselage

Kostra trupu 42 43.1100~00.00 1-10
Fuselage Frame

Zadni &ast trupu Z 43.1300-~00.00 1-14
Fuselage Rear Part

Karoserie vnéjsi 2 43.1500-00.00 1-20
External Body

Karoserie wvniteni Z 43.1600-00.00 1-32
Internal Boby

Podlahy Z 43.1610-00.00 1-36
Floors

vnitfni kryty 2 43.1620-00.00 1-42
Internal Covers

Plateéné casti Z 43.1640-00.00 1-48
Fabric Parts

Volné dily vnitfni karoserie Z 43.1650~00.00 1-52

Free Parts of Internal Body

Kabina Z 43,1700-00.00 1-58
Cockpit

Dvere kabiny L,P Z 42.1800-00.00 1-64
Cockpit Door L.H.,R.H.

Tlakovd kontrola nosniku Z 43} 990 - 371 1-72

Pressure Checking of the Z 43
Spar




Kridlo vnéjsi vybavené L
Left Wing, Outside, Equipped

Kridlo vneijsi vybavené P
Right Wing, Outside, Equipped

Kfidlo L
Wing L.H.

Kfidlo P
Wing R.H.

Kfidélko L
Aileron L.H.

Krideélko P
Aileron R.H.

Pristéavaci klapka L
Wing Flap L.H.

Pristavaci klapka P
Wing Flap R.H.

K¥idlo vnit¥ni L
Inner Wing L.H.

K¥idlo vnitfni P
Inner Wing R.H.

Uprava kridla pro zastavbu
svétlometl

Wing Modification for Taxi
and Landing Lights
Installation

Ocasni plochy
Empennage

Stabilizac¢ni plocha
Stabilizer

Vyskové kormidlo sestavené
Elevator-Complete

Smérové kormidleo sestavené
Rudder-Complete

43.0210-00.00

43.0220-00.00

43.2100-00.00

43.2200-00.00

42.2300-00.00

42.2400~-00.00

42.2501-00.00

42.2601~00.00

43,2700-00.00

43.2800-00.00

42.2900-00.00

43.3000~00.00

43.3100~00.00

43.3200-00.00

42.3400-00.00




Rizeni
Control System

Rizeni vyskovky
Elevator Control

Rizeni v kfidle L
Control in Wing L.H.

Rizeni v k¥idle P
Control in Wing R.H.

Ruéni rizeni v kabiné
Hand Control in Cabin

Zadni &é4st noZniho fFizeni
Rear Part of Rudder Control

Pfedni ¢ast noiZniho rizeni
Front Part of Rudder Control

Ovladani klapek v trupu
Flap Control in Fuselage

Ovladani klapek v kfidle L
Flap Control in Wing L.H.

Oovliadanl klapek v kridle P
Flap Control in Wing R.H.

Ovladani vyvazovani v trupu
Elevator Trim Tab Control
in Fuselage

Ovladani vyvazZovani

ve vodorovné ocasni plose
Trim Tak Contrel in Horizon-
tal Tail Unit

Ovladani smérového vyvaZovani
Rudder Trim Tab Control

43.40060-00.00

43.4120-00.00

43.4130~-00.00

43.4140-00.00

142.4150-00.00

43.4220-00.00

142.4230-00.00

42.4320-00.00

43.4330~00.00

43.4340-00.00

43.4410-00.00

42.4420-00.00

42.4500-00.00

i,
|
)]
B




Pristavaci zarizeni Z 43.5000-00.00 5~2
Landing Gear

Hlavni podvozek Z 43.5100-00.00 5=6
Main Landing Gear

Kolo s diskovou brzdou K 22-0000.00 5-12
Wheel with Disc Brake

zadstavba pridového podvozku Z 42.5210-00.00 | 5-18
Nose Landing Gear
Installation

Pridové kolo 350x135 K 23-0000.00 5-22
Nose Wheel 350x135

Ovladani brzd z levého 2 42.5310-00.00 5~-26
sedadla
Brake Control from Left Seat

Ovladani brzd z pravého Z 42.5320-00.00 5-32 |SPEC
sedadla
Brake Control from Right Seat

Ovladani parkovaci brzdy Z 42.5330~00.00 5-38 |SPEC
Parking Brake Control

Blatnik kola L Z 42.5610-00.00 5-44 |SPEC
Wheel Mud Guard L.H.

Blatnik kola R Z 42.5620~-00.00 5-44 |SPEC
Wheel Mud Guard R.H.

Blatnik kola pridového Z 42.5630-00.00 5-48
Nose Wheel Mud Guard

Zastavba motoru Z 43.6000-00.00 6-2
Engine Installation

LoZe motoru M 42.6100-00.00 6-6
Engine Mount

Sbérace vyfuku s vyménikemn A 42.6310-00.00 6~12
tepla

Exhaust Collectors with Heat
Exchanger

|
=
o)

Kryty motoru 4 43.6500-00.00 6
Engine Cowlings

0O - 6



Prislusenstvi motoru
Engine Accessories

vnit#ni kryty motoru
Internal Engine Covers

Prepad saciho potrubi
Suction Piping Overfall

Zastavba filtru
Filter Installation

Prislusenstvi motoru

pro zimni provoz

Engine Accessories for Winter
Operation

Motor upraveny
Engine-adapted

Vrtulovd jednotka upravena
Propeller Unit-adapted

Instalace motoru
Engine Systems

Olejova instalace
0il System

Olejova nadrzz uplna
0il Tank-Complete

Palivova instalace v trupu
Fuel System in Fuselage

Palivova instalace v k¥idle L
Fuel System in Wing L.H.

Palivova instalace v k¥idle P
Fuel System in Wing R.H.

Palivova nadrz L
Fuel Tank L.H.

Palivova nadrz P
Fuel Tank R.H.

43.6600-00.00

42.6620-00.00

42.6630-00.00

43.6660-00.00

42.6680-00.00

142.6920-00.00

142.6950-00.00

43.7000~00.00

43.7300~00.00

43.7110-00.00

43.7210-00.00

43.7230-00.00

43.7240-00.00

42.7251-00.00

42.7261-00.00

(0]
|
NN
L

SPEC




Palivova instalace p¥idavné
nadrZe L

Fuel System in Wing Tip Tank
L.H.

Palivova instalace pridavné
nadrze P

Fuel System in Wing Tip Tank
R.H.

P¥idavna néadrz L

Wing Tip Tank L.H.
Pridavnd nadrZ udplna P
Wing Tip Tank R.H.

Ovladani plynu stfedni
Center Throttle Control

Oovladani palivového kohoutu
Fuel Selector Control

Ovladani ruc¢ni pumpy
Hand Pump Control

Ovladani kompresoru
Compressor Control

Ovladani vrtule V 500 A
V 500 A Propeller Control

ProtipoZarni zarizeni
Fire-Extinguishing System

Vystroj
Equipment

Vystroj kabiny
Cabin Egquipment

Predni sedadlio L
Front Seat L.H.

Predni sedadlo P
Front Seat R.H.

Zadni sedadlo
Rear Seat

42.7270-00.00

42.7280-00.00

42.7271-00.00

42.7281-00.00

43.7330-00.00

42.7400-00.00

42.7600-00.00

43.7700-00.00

43.7800-00.00

42.7900-00.00

43.8000-00.00

43.8100-00.00

43.8110-00.00

43.8120-00.00

43.8150-00.00

~]
I

36

~J
1

W

o)}




Kryty pro nacvik pristrojo-
vého létani

Curtains for IFR-Blind
Training

Zastavba koberch
Carpet Installation

Predni upinaci pas L
Front Safety Belt L.H.

Pfedni upinaci péas P
Front Safety Belt R.H.

Zastavba zadnich péasd
Rear Safety Belts
Installation

Opérka hlavy
Head Rest

Skr¥inka
Box

ovladaci panel
Control Panel

Palubni deska
Instrument Panel

Ram palubni desky
Instrument Panel Frame

Zastavba Pitot v trupu
Pitot Installation in
Fuselage

Zastavba Pitot v kridle
Pitot Installation in Wing

Zastavba lékarnicky
Medicine Chest Installation

Zastavba hasiciho pristroje
Vv 05

V 05 Fire Extinguisher
Installation

Zadstavba tlakoméru plnéni
motoru

Boost-Pressure Gauge
Installation

43.8161-00.00

43.8163-00.00

43.8175-00.00

43.8176-00.00

43.8180-00.00

43.8190-00.00

42.8212-00.00

42.8220-00.00

43.8230-00.00

43.8231-00.00

43.8240-0G.00

42.8250~00.00

43.8261-00.00

43.8263-00.00

43.8270-00.00

o5}
I

20

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC




Vétrani kabiny
Cabin Ventilation

Vytapéni kabiny
Cabin Heating

Viedné zarizeni
Towing Gear

Pfistroje na zvlastni prani
Optional Instruments

Zastavba vyskoméru II.
Altimeter II. Installation

Zastavba palubnich hodin
Board Clock Installation

Zastavba teploméru vnéjsiho
vzduchu

Anbient Air Thermometer
Installation

Zastavba variometru
Variometer Installation

Elektrickad instalace
Electrical System

Elektrickd instalace motoru
Engine Electrical System

Zastavba palivoméra

v pridavnych nadrzich
Fuel Gauge Installation
in Wing Tip Tanks

Elektricka instalace v trupu
Electrical System in Fuselage

Zéstavba baterie
Storage Battery Installation

Zastavba palivoméru hlavni
nadrize

Main Tanks Fuel Gauge
Installation

42.8310-00.00

43.8320-00.00

43.8400-00.00

43.8700-00.00

42.8710-00.00

42.8720-00.00

43.8740-00.00

42.8750-00.00

43.8500-00.00

42.8510~-00.00

42.8502-00.00

43.8520-00.00

43.8521-00.00

42.8525-00.00

8-102

8-106

8-110

8-152

8-158

8-166

8-170

8-180

8-186

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

0 -10




Zastavba vypinace signaliza-
toru pretazeni

Stall Signalling Switch
Installation

Elektricka instalace
v k¥idle L
Electrical
L.H.

System in Wing

Elektrickd instalace
v k¥idle P
Electrical

R.H.

System in Wing

Elektricka instalace
vytdpéni Pitot

Pitot Heating Eletrical
System

Elektricka instalace
vodorovné ocasni plochy
Horizontal Tail Surfaces
Electrical System

Elektrickd instalace pridavné
nadrZe v kridle L

Tip Tank Electrical System

in Wing L.H.

Elektricka instalace pridavné
nadrZze v k¥idle P

Tip Tank Electrical System

in Wing R.H.

Zastavba radiostanice
LUN 3524.21

LUN 3524.21 Radio Station
Installation

Zastavba radiokompasu
RKL/41 AC
RKL/41 AC ADF Installation

Zastavba radiostanice KY 96A
KY 96A Radio Station
Installation

Zastavba zatackoméru
Turn Indicator Installation

43.8525-00.00

42.8530~00.00

42,8540-00.00

42.8550-00.00

42.8560-00.00

42.8581-00.00

42.8582-00.00

43.8624-00.00

43.8640~00.00
43.8651-00.00

42.8810-00.00

8-190

8-196

8-200

8-204

8-208

8-212

8-212

8-216

8-222

8~230

8—-240

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

SPEC

0 - 11



Zastavba umélého horizontu Z 43.8820~00.00 8~244 | SPEC
Artificial Horizon
Installation

Zastavba smérového Z 43.8830~-00.00 8-248|SPEC
setrvacniku
Directional Gyro Installation

Zastavba voltampérmetru Z 42.8850~00.00 8-252| SPEC
Voltampere Meter Installation

Osvétleni kabiny Z 43.8891-00.00 8-256| SPEC
Cabin Lighting

Osvétleni pristroju Z 43.8892-00.00 8-260| SPEC
Instrument Lighting

Zastavba svitilny na mapu Z 42,8894-00.00 8-266 | SPEC
Map Lamp Installation

Zastavba prisvétlovaci Z 43.8895-00.00 8~270| SPEC
svitilny

Auxiliary Light Installation

Zastavba protisraZkového Z 42.8896-00.00 8-274|SPEC
majaku

Rotary Anti-Collision Light

Installation

Pozemni vystroj Z 43.9000-00.00 9-2

Ground Equipment

Naradi zakladni Z 42.9210-00.00 9-8 SPEC
Basic Tools

0 - 12



VS EOBECNE

INFORMACE

1. ZMENY

Vznikne-1i

nutnost 2zménit nebo doplnit text nebo vyobrazeni

katalogu, zasle vyrobce letounu drziteli katalogu proveozni bulletin

s novymi listy. DrZitel katalogu provede

zdpis do tabulky SEZNEM

ZMEN a vyméni pavedni listy za nové.

2. VYSVETLIVKY, ZKRATKY

Zkratka Vyznam

CSN Normalizované ¢&asti podle Ceskoslovenské statni normy.

b Oznaceni $iFky materidlu v mm.

1 Oznad&eni délky hadic, lan, el.vodiét, atd. v mm.
Napr. délka 1500 mm je uvedena takto: 1=1500.

L Levy dilec - montovany na levé strané letounu ve sméru
letu.

LDN;LN Normalizované ¢asti podle ¢s. leteckych norem.

MoN Normalizované ¢iasti podle podnikovych norem
a.s. MORAVAN OTROKOVICE.

ND Licenéni norma.

ON; ONA; ONL Normalizované c¢éasti podle ¢s. oborovych norem.

P Pravy dilec - montovany na pravé strané letounu ve
sméru letu.

s Tloustka materidlu v mm.

SPEC Takto oznadené &asti a skupiny jsou montovany pouze na
zvlastni prani.

¢ Oznaceni pruméru.

3. VYZNAM SLOUPCU V SEZNAMECH

1. Poz. (pozice) - uvadi ¢islo, kterym je &ast (dilec) oznadena
v obrazku.
2. Ks (kusy) - uvadi pocet kust potfebnych ke smontovani
skupiny uvedené na obrazku a v seznamu.
Je~li v seznamu nékolik stejnych podsestav, je uveden pocdet

spoleénych detaild pro
zZpracovanych pro dvé

RovnézZz v seznamech
43,2100-00.00 /

jednu podsestavu.
skupiny (nap#. Z

2 43.2200-00.00) Jje uvadén pocet kusid pouze pro jednu skupinu.

Vyskytuje-1i
podsestavach (rdzna
"Ks" uveden celkovy pocdet kusu tohoto
v8ech podsestav.

tomto

pripadé uveden ve sloupci

dvou nebo vice
vykresova ¢isla podsestav),

se stejny detail ve riznych
je ve sloupci
detailu tzn. soucCet ze
jednotlivych podsestavach je v

"5 = Poznamka" v zavorce za

Pocet kust v

¢islem pozice detailu, napt¥.: sestava z poz. 3,4(1),5,6(2).....

0 - 13



3. Nazev &asti - uvadi objednaci nazev casti.

4. Cislo &asti - uvadi objednaci &isla &asti.
Pokud je pod vykresovym ¢islem uvedeno oznadeni (-), dilec nebo
podsestava se Jjako nahradni nedodava; na obrazku je v takovém
pripadé nakreslen pouze pro Uplnost a nazornost.

5. Poznadmka - uvadi dopliikové tudaje:

a) Sestédvd z POZ. ........ dale jsou uvedena ¢isla pozic &asti,
ze kterych je sloZena takto oznadend
sestava.

b) Véetné poz.  ........ dale jsou uvedena ¢isla pozic &asti,

které patri k takto oznadené sestavé
a jsou s ni dodavany.

c) Rozméry v mm a ostatni doplnkové ddaje.

4. JAK OBJEDNAVAT
P¥i objednavani nahradnich dild se ridte témito pokyny:
1. Veskeré objednavky zasilejte na adresu:

MORAVAN, a.s.
765 02 OTROKQVICE

2. Uvedte pfesnou adresu objednavatele véetnd zeleznidni stanice
nebo letisgté.

3. Uvedte vyrobni &islo letounu a ¢islo série (cisla jsou uvedena
na vyrobnim Stitku, umisténém v kabiné na podlaze zavazadlového
prostoru).

4. V objednavce dale uvedte:

a) ¢islo sestavy (je uvedeno v zdhlavi seznami)

b) pozice (¢islo je uvedeno v 1l.sloupci seznami)

c) nazev ¢asti (uveden ve 3.sloupci seznami)

d) ¢islo c¢asti (uvedeno ve 4.sloupci seznami)

e) poZadované mnozZstvi

f) zplisob odesléani ndhradnich dild (Zeleznici, letecky)

g) poZadovany termin dodani

Upozornéni:

1. Telegrafické objedndvky zFetelné stylizujte a vidy dodatedné
dopisem opakujte.

2. Neurci-li objednavatel zpusob prepravy a termin dodéni, odesleme
pozadovaneé nahradni dily dle nasich moZnosti a uvazeni.

0 - 14



GENERAL INFORMATTIONS

1. CHANGES

If necessity occurs change or to supplement the text of the
figures of the catalog, the manufacturer sends a Service Bulletin
with new sheets to the holder of this catalog. The holder of the
catalecg makes an entry inte the LIST OF CHANGES and replaces
original sheets by new ones.

2. EXPLANATION NOTES OF ABBREVIATIONS

Abbreviation Explanation

CSN Standarized parts in accordance with Czechoslovak
State Standard.

b Width symbol of material in mm.

1 Length symbol of hoses, cables, conductors ets. in mm
e.g. 1=1500 means length = 1500 mm.

L.H. L.H. part - fitted on the L.H. side of the aircraft in
the flight direction.

LDN;LN Standardized parts in accordance with

MoN Standardized parts in accordance with Works Standard.

ND Licence norm.

ON; ONA; ONL Standardized parts in accordance with Czechoslovak
Branch Standard.

s Material thickness in mm.

SPEC Parts and assemblies marked with SPEC are installed
only at the special customer s wish.

R.H. R.H. part - fitted on the R.H. side of the aircraft in
the flight direction.

¢ Diameter symbol.

3. MEANING OF COLUMNS TN THE LIST
1. TItem - indicates No. by which part is indicated in lists.

2. Pcs - indicates number of pieces required for mounting of
assemblies specified in drawing and in lists.
If you find several identical sub-assemblies in the list,
number for one sub-assembly is indicated. As well as in lists
performed for two assemblies (e.qg. Z 43.2100-00.00 /
Z 43.2200-00.00)only number of pieces required for one assembly
is indicates.

0 - 15



If the sane detail 1is occured in two Oor more various
sub-assemblies, the total pieces quantity of this detail is
denoted in the "Pcs" column, i.e. all sub-assemblies quantity.
In this case the pieces quantity in individual sub-assemblies
is denoted in the "Note" column, in the parenthesis behind the
Item of detail, for ins.: consists of Items 3,4(1),5,6(2)......

Name - indicates name of order of the given part.

Part number - indicates the numbers of part that must be
specified in the order.

If the designation (-) is stated below a drawing number,

instead of a code, the detail is not delivered as a spare one.

Note - indicates supplementary data:

a) Consists of Items .... the following are the Item numbers of
parts which form the assembly marked
by this symbol.

b} Including of Items ... the following are Item numbers of
parts which partain to the assembly
marked by this symbol and delivered
together with this assembly.

¢) Dimensions in mm and other supplementary data.

HOW TO ORDER

When ordering spare parts it is necessary to comply with the
following requirements:

Send your order to the adress:

MORAVAN
765 02 Otrokovice, Inc.
Czechoslovakia

Give complete information on your adress including reilway
station or airport.

Give production number and serial number of the aircraft
(numbers are stated on the production plate situated on the
luggage compartment floor in the cabin).

Give following details in your order:

a) number of assembly (stated in head of lists)

b) item (stated in the first column of lists)

c) part name (stated in the third column of lists)

d) part number is stated below drawing No. (stated in the fourth
column).

e} required guantity

f) shipping manner (by rail, by air)

g) required delivery term



Caution !

1. Word clearly telegraphic orders and confirm them by letter.

2. Specify delivery term and how the order is to be shipped,
otherwise it will be sent out in the manner that seems best
to the shipper.

0 - 17






ILETOUN
ZL,LTIN 43

ZITLTIN 43
ATRCRAFT

zLUN

AIRCRAFT

ZLTIN 43



januska
Razítko


i‘rg‘l\\"
/!!!(l""




Letoun ZLIN 43
ZLIN 43 Aircraft

Sestava z poz.
Consists of

items 1-10
Poz.|Ks |Nazev &asti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs |Name - Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Trup 2 43.1000~00.00
Fuselage
2 1 |{Kridlo L, P 43.2000-00.00

Wing L.H., R.H.

3 1 [(Ocasni plochy
Empennage

4 1 |Rizeni
Control System

5 1 |[P¥istavaci zar¥izeni
Landing Gear

6 1 |Zastavba motoru
Engine Installation

7 1 |[Instalace motoru
Engine Systems

8 1 |Vystroj
Equipment

9 1 |Elektricka instalace
Electrical System

10 1 |Pozemni vystroj

Ground Equipment

43.3000-00.00

43.4000-00.00

43.5000-00.00

43.6000-00.00

43.7000-00.00

43.8000-00.00

43.8500-00.00

43.9000-00.00







TRUOP
FUSEILAGE

Z 43 .1000—00.00




[Z43.1000-00.00




Trup Z 43.1000-00.00 |Sestava z posz.
Fuselage Consists of
items 1-9
Poz. [Ks |[Nazev éasti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Kostra trupu Z 43,1100-00.00 ]
Fuselage Frame
Dodava se
- spoleéné
2 1l |Pfivarené a monto- Z 43.1200~00.00 Deliver
vaneé ¢asti in common
Welded and Mounted
Parts
3 1 |Zadni ¢&ast trupu Z 43.1300-00.0G0
Fuselage Rear Part
4
5 1 |Karosérie vnéjéi Z 43.1500-00.00
External Body
6 1 |(Karosérie vnit#ni Z 43.1600-00.00
Internal Body
7 1 |Kabina Z 43.1700-00.00
Cabin
8 1 |Dvere kabiny L, P Z 42.1800-00.00
Cabin Door L.H.,
R.H.
9 1 |Tlakova kontrola 990-371
nosniku 7z 43
Pressure Checking
of the Z 43 Spar







KOsSTRA TRUPU
FUSEL.AGE FRAME

< 43 .1100—00.00




Z43. 1100-00.00}




Kostra trupu Z 43.1100-00.00 |Sestava z poz.

Fuselage Frame Consists of
item 1
Poz. [Ks |Nazev casti ¢islo ¢asti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
i 1 |Kostra trupu Z 43.1100-00.00

Fuselage Frame

1l - 13






Z 43 .1300—00.00

ZADNT CAST TRUPU
FUSELACE REAR PART

1 - 13




Za43.

1300-00.00




Zadni ¢ast trupu
Fuselage Rear Part

Z 43,1300~00.00

Sestava z poz.
Consists of
items
1-16,21-23,25-40

Poz. |Ks |Nazev éasti Cislo casti Poznamka
ITtem|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 [Skorfepina trupu Z 43.1310-00.00 vCetné poz.
18,19,22,24
Fuselage shell incl. items
18,19,22,24
2 1 {Podpéra stabilizac¢éni|{ 2 43.1350-00.00
plochy leva
Stabilizer support
L.H.
3 1 |Podpeéra stabilizac¢ni| Z 43.1360-00.00
plochy prava
Stabilizer support
R.H.
4
5
6
7 1 |Zasténa Z 42.1390-00.00
Artificial leather
partition
8 4 |Sroub zavésny hlavni| Z 42.1300-00.11
Main fastening bolt
9 2 |Sroub zavésny zadni Z 42.1300~00.12
Rear fastening bolt
10 4 |PodloZka kulova Z 42.1300-00.14
Ball washer
11 4 |Matice 2 42.1300~-00.16
Nut
12 1 |Ostruha Z 42.1300-00.19
Tail skid
13 1 |Drzak kladek L 2 42.1300~-00.21
Pulley holder L.H.

1 - 15



Z 43.1300-00.00

1 2 3 4

14 1 |DrzZak kladek P Z 42.13000-00.22
Pulley holder R.H.

15 4 |Pojistna podloZka 2 42.1300-00.25
Lock washer

16 1 |Kryt Z 42.1300~00.28
Covering

17

18 1 |Koncovy oblouk Z 42.3300-00.31
Tip arch

19 1 |Vyztuha 2 43.1310-02.01 Jjasan
Stiffener Ash

20

21 2 |[Sroub M6x16
Screw CSN 021103.44

22 9 |Sroub M4x14 LDN 3186
Screw

23 8 |[Sroub M5x12
Screw ¢SN 021135.44

24 12]Sroub 3x12 ONL 3160
Screw

25 2 {Sroub licovany 6xX13 ONL 3120.14
Fitted bolt

26

27 2 |Matice M10x1
Nut GSN 021402.44

28 1 {Matice M6 ONL 3240
Nut

29 8 [Matice M5 CGSN 021492.25
Nut

30 2 |Matice M6 CSN 021413.44
Nut

31

1 -16




Z 43.1300-00,00

1 3 4 5

32 PodloZka 5 CSN 313282.11 K
Washer

33 Pojistna podlozka 13 CSN 021751.04
Tab washer

34 Pojistna podloZka 10,2 ONL 3288.1
Tab washer

35 Podlozka 6,4 CSN 021702.14
Washer

36 Zavlacka 1,6%x16
Split pin CSN 021781.05

37 Premosténi 7%150 ONL 6664.01
Ground strap

38 Lozisko 126 CSN 024650
Bearing

39 LoZisko 14 C 8 LDN 3516
Bearing

40 Pojistny krouzZek 22 CSN 022931

Retaining ring

1 - 17






Z 43 .1500~00.00

KAROSERIE VNEIJTSIT
EXTERNAL BODY

1l -~ 19




Z43.1500-00.00

8 142 115

134 93 3




Karosérie vnéjsi
External Body

4 43.1500-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items
1-92,95,96,
99-105,109~120

Poz. |Ks |Nazev &asti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |{ProtipozZarni sténa Z 43.1510-00.00 vcetné poz.
Firewall incl. items
104,123,124,
125,126
2 1 |Strecha Z 43.1520-00.00 sestavad z poz.
Roof consists of
items
93,94,108,128,
133-140,142
3 1 [Kryt palubni desky Z 42.1530~00.00 véetné poz.
Instrument panel incl. items
cover 144,90,107,106
4 1 |Dvitka Z 43.1540-00.00 véetné poz. 145
Door incl. item 145
5 1 |Spodni kryt Z 43.1550-00.00
Bottom covering
6 1 |Zamek sestaveny Z 43.1560-00.00 sestavad z poz.
Lock assembly consists of
itens
97,98,147,148,
149
7 1 |[Vyztuha sestavena L Z 43.1570-00.00
Stiffener-complete
L.H.
8 1 |Vyztuha sestavena P Z 43.1580~00.00
Stiffener-complete
R.H.
9 1 |Sestava vyztuh Z 43.1590-00.00
Stiffener assembly
i0
11 2 |Zavés Z 43,1500-11.00
Hinge

1 - 21




2 43.1500-00.00

1 2 3 4 5
12 2 |Konzola Z 43.1500-12.00
Bracket
13 1 |Poutko Z 43.1500~13.00
Loop
14
15 1 |[Bo¢ni kryt L Z 43.1500-15.00
Side covering L.H.
16 | 1 |Boéni kryt P Z 43.1500-16.00
Side covering R.H.
17 1 |Vyztuha L & 43.1500-17.00
Stiffener L.H.
18 1 |Vyztuha P 2 43.1500-18.00
Stiffener R.H.
19 | 1 |Kryt L Z 43.1500-19.00
Cover L.H.
20 1 [Kryt P Z 43.1500-20.00
Cover R.H.
21 1 |Priruba 2 43.1500-21.00
Flange
22
23
24
25 2 |Stupaéka Z 43.1500-25.00 véetné pos. 151
Foot rest incl. item 151
26 2 [Driadlo Z 42.1500-26.00
Handle
27
28
29

1 =22




2 43.1500-00.00
1 3 4 5
30 Vyztuha 42.1500-00.30
Stiffener
31 Vyztuha 42.1500-00.31
Stiffener
32 Kryt zadni 43.1500-32.00
Rear covering
33
34
35 Bo¢nice L 43.1500-35.00
Side covering L.H.
36 Bo¢nice P 43,1500-36.00
Side covering R.H.
37 Spodni kryt zadni 43.1500-37.00 véetné poz. 152
Bottom covering-rear incl. item 152
38
39
40
41 Konzola 43.1500-00.41
Bracket
42 Zaves 43.1500-00.42
Hinge eye
43 Potah horni L 43.1500-00.43
Upper skin L.H.
44 Potah horni P 43.1500-00.44
Upper skin R.H.
45
46 Konzola 42.1500-00.46
Bracket
47 Potah boéni L 43.1500-00.47

Side skin L.H.

1 - 23



Z 43.1500-00.00

1 2 3 4

48 1 (Potah bhoCni P 43.1500-00.48
Side skin R.H.

49 1 |Potah dolni 43.1500-00.49
Lower skin

50 1 |Vyztuha 43.1500-00.50
Stiffener

51 1 |Potah L 43.1500~-00.51
Skin L.H.

52 1 |Potah P 43.1500-00.52
Skin R.H.

53 2 |Pasek 43.1500~00.53
Strip

54

55 1 |[Vyztuha 43.1500-00.55
Stiffener

56 1 |vyztuha 43.1500-00.56
Stiffener

57 1 |Vyztuha 43,1500-00.57
Stiffener

58

59 1 |Kryt vnitfni L 43.1500-00.59
Inner cover L.H.

60 1 |Kryt vnit#ni P 43.1500~00.60
Inner cover R.H.

61 1 |Pasek L 42.1500-00.61
Strip L.H.

62 1 (Pasek P 42.1500-00.62
Strip R.H.

63 1 |PodloZka 43,.1500-00.63
Washer

64

65

1l = 24




Z 43.1500-00.00

1 2 3 4 5

66 1 |PriloZka 42.1500-00.66
Shim

67 1 |Prilozka 42.1500-00.67
Shim

68 1 |PriloZka 42.1500~00.68
Shim

69 1 |PFiloZka 42.1500~-00.69
Shim

70 1 |PriloZka 42.1500-00.70
Shim

71 1 |{Uchytka 43.1500-00.71
Clamping piece

72

73 1 |Vyztuha L 43.1500~-00.73
Stiffener L.H.

74 1 |Vyztuha P 43.1500-00.74
Stiffener R.H.

75 6 |PodloZka 43.1500-00.75
Washer

76 | 8 |Vypln 43.1500-00.76
Filling

77 | 2 {vypln 43.1500-00.77
Filling

78

79 1l |Sklo L 43,1500-00.79
Glass L.H.

80 1 |8klo P Z 43.1500-00.80
Glass R.H.

81 26 | Sroub M4x12
Screw CSN 021131.24

82 1 |Sroub M4x25
Screw GSN 021155.24

83 1 |Tésnéni 300-1000~010
Seal

I - 25



Z 43.1500~00C.00

1 2 3 4
84 2 |Sroub M6x25
Screw CSN 021131.24
85 1 {8roub M4xi6
Screw G¢SN 021131.24
86 28 | Sroub M4x22 ONL 3147
Screw
87 95| Sroub M4x12 ONIL 3147
Screw
88 90| Sroub M4x10 ONL 3147
Screw
89 1 |8roub M3x16
Screw ¢SN 021155.24
a0 37| 8roub M3x12 ONL 3147
Screw
91 10|Sroub M3x8 ONL 3147
Screw
92 (101 |S8roub 3x12 ONL 3161
Screw
93 2 |8roub M3x16
Screw G¢SN 021146.24
94 5 |Sroub M3x10 ONL 3147
Screw
95 2 |Cep 4%18x15,5
Pin ONL 3331.1
96 2 |Kuzelovy cCep 3033 A-6-34
Conical pin
97 1 |Kolik 4x%20
Pin CSN 022150.2
98 1 |Sroub M3x5
Screw CSN 021185.24
99
100 2 |Matice M6 LDN 3233
Nut
101 4 |Matice M5 LDN 3233
Nut

1 - 26




Z 43.1500-00.00

1 2 3 4 5
102
103 2 |Matice M5 ¢SN 021401.24
Nut
104 [133|Matice 100 ND 4
Nut
105 26 |Matice M4 LDN 3244
Nut
106 7 |Matice M3 ONL 3240
Nut
107 6 |Podlozka 3 CSN 313284.4
Washer
108 2 |Podlozka 3,2 CSN 021702.14
Washer
109 2 |Podlozka 4,3 CSN 021702.14
Washer
110 25 |Podlozka 4 CSN 313282.41
Washer
111 2 |Podlozka 1249-8 50-5
Washer
112 2 |zZzavlacka 1x8 €SN 021781.05
Split pin
113 1 |Lemovka 6 CSN 633882.1 1=600 mm
Bordering rubber
114 2 |Tésnéni ¢. prof. 1610 1=2500
Seal
115 1 |[Té&snéni FAKO PND 68027-80 1=8000
Seal
116
117 3 |Pf¥ichytka 1x14 CSN 022706.5
Clamp
118 1 |Prichytka 1x18 €SN 022706.5
Clamp
119 1 |P¥ichytka 1x25 CSN 022706.5
Clamp

1 = 27



Z 43.1500~00.00

1 2 3 4 5
120 1 |Hadice TPD 5-133-04.60 ¢ 10/14
Hose 1=1150 mm
121
122
123 3 |Kuzel 42.1510-00.20
Taper
124 1 [(RuZel 42.1510-00.1¢9
Taper
125 4 | PFevlecna matice 42.1510-00.08
Screwed cap
126 10|Stiskaci knoflik .¢.1218 vel.6 Katalog
¢erny KOH-I~NOOR
Press button-black Catalogque
127
128 2 |Vétraci klapka 43.1521-00.00 sestdva 2z poz.
Ventilation flap consists of
items
82,104,129,
136,131,132
129 1 [Krytka 43,1521-00.08
Cover
130 1 |Plech kKlapky 43.1521-01.01
Adjusting flap sheet
131 1l |Pecdlozka 43.1521-00.06
Washer
132 | 1 |Knoflik 43.1521-00.07
Button
133 2 |Tésnéni 43.1520-08.00
Seal-0-Ring
134 | 1 |sit 43.1520-00.10
Screen
135 2 |Pasek predni 43.1520-00.12
Front strip
136 2 |Pasek zadni 43.1520-00.13
Rear strip

1l - 28




Z 43.1500-00.00

1 2 3 4 5
137 2 |Potah Z 43.1520-00.15
Skin
138 2 |Uchytny pasek 2 43.1520-00.17
Strip
139 1 |Spinaci drat LDN 3343 1=10000
Stitching wire
140 | 36Nyt 2,5%x6
Rivet ¢SN 022387.07
i41
142 1 |Plast strechy Z 43.1522-00.00
Roof skin .
143
144 1 |8klo 4 42.1530-00.07
Glass
145 1l |Tésnéni ¢c.prof. 610/3 1=2500
dovolend nahrada
Z 625/3
Seal Allowed Substi-
tution
Z 625/3
146
147 1 IDrzak zamku Z 43.1560-01.00
Lock holder
148 1 |HPfidel 2 43.1560-00.02
Shaft
149 1 |Zamek T 600 a
Lock
150
151 1 |Hadice podélné Z 42.1330-00.07 1=115
ryhovana
Logitudinally
knurled hose
152 1 |Vyustka 2 42.1500-11.03
Outlet

1l - 29






Z 43

«e 1 6500—00 .00

KAROSERIE VNITRNI

INTERNAT, BODY

1 - 31




743.1600-00.00

1l - 32



Karosérie vnit#ni
Internal Body

Z 43.1600-00.090

Sestava 2z poz.
Consists of

items
1 -4
Poz.|Ks |Nazev Casti Cislo éasti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Podlahy Z 43.1610-00.00
Floors
2 1 {vnitfni kryty Z 43.1620-00.00

Internal Covers

3 1 |Platéné &asti
Fabric Parts
4 1 |Volné dily vnitgni

karosérie
Free Parts of
Internal Body

Z 43.1640-00.00

Z 43.1650-00.00

1 - 33






2 43 .1610—00.00

PODLAHY
FLOORS

1l - 35




Z43. 1610-0000




Podlahy

Z 43,1610-~00.00

Sestava z poz.

Floors Consists of
items
1-34, 37-39
Poz. |Ks |Nazev déasti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Predni podlaha L 2 42.1611-00.00
Front floor L.H.
2 1 |[Predni podlaha P Z 42.1612-00.,00
Front floor R.H,
3 1 {St¥edni podlaha L Z 42.1613-00.00
Centre floor L.H.
4 1 [St¥edni podlaha P 4 42.1614-00.00
Centre floor R.H.
5 1 |Kryt fizeni L Z 42.1615-00.00
Control stick cover
L.H.
6 2 |Kryt noZniho fizeni Z 42.1617-00.00
L
Rudder control cover
L.H.
7 2 [Kryt noZniho rizeni 2 42.1618-00.00
P
Rudder control cover
R.H.
8 3 |Popruh 2 42.1610~15.00
Belt
9 3 |Popruh 42 42.1610-00.22
Belt
10 7 | Poutko Z 42.1610-00.23
Clip
11
12 1 |Horni podlaha L 2 43.1610~11.00
Upper floor L.H.
13 1 |Horni podlaha P 2 43.1610-12.00
Upper floor R.H.

i - 37




Z 43.16l10-00.00

1 2 3 4 5
14 1 |Podlaha zavazadlo- 43.1610-13.00 véetné poz,.
vého prostoru L
Luggage compartment incl. itens
fleoor L.H. 35,36
15 1 - |Podlaha zavazadlo- 43.1610~14.00 véetné poz.
veho prostoru P
Luggage compartment incl. items
floor R.H. 35,36
16 1 [Opérnad podlaha L 43.1610-15.00
Foot board L.H.
17 1 |Opérna podlaha P 43.1610-16.00
Foot beoard R.H.
18 1 [Zadni podlaha L- 43.1610-17.00
Rear floor L.H.
19 1 |(Zadni podlaha P 43.1610-18.00
Rear floor R.H.
20 4 |Poutaci popruh 43.1610-19.00
Fastening belt
21
22 1 (Kryt fizeni P 42.1616~00.00
Control cover R.H.
23 1 [Krytka dolni P 43.1610-00.28
Lower cover R.H.
24 1 |Krytka dolni L 43.1610-00.29
Lower cover L.H.
25 1 |Uhelnik podlahy L 43.1610-00.31
Floor angle L.H.
26 1 |[Uhelnik podlahy P 43.1610-00.32
Floor angle R.H.
27 2 |Podlozka 43.1610-00.33
Metallic angle
28 1 |Krytka 43.1610-00.35
Cover
29 2 |Viko 43.1610-13.04
Cover
30

1l - 38




2 43.1610-00.00

1 2 3 4 5

31

32

33

34 48 |8roub M4x16 ONL 3147
Screw

35 4 Sroub M4x12 ONL 3147
Screw

36 4 |jPodlozka 4 CSN 313282.11K
Washer

37 38| Podlozka 4 GSN 313284.4
Washer

38 32iVrut §x16
Wood screw CSN 021812.04

39 7 |Nyt g,6x5
Rivet CSN 022304.0

1 - 39






L 43 .1620—00.00

VNITRNI KRYTY
INTERNAIL COVERS

1 = 41




£43. 1620-00.00




Vnit¥ni kryty
Internal Covers

Z 43.1620-00.00

Sestava z poz.
Consists of

items
1-16,27,28,29,31
33,34,35,37,38
Poz. |Ks |Nazev ¢asti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Bo¢ni panel L Z 43.1621-00.00 vcetné poz.
Side panel L.H. incl. items
23,30,34
2 1 |[Bo¢éni panel P Z 43.1622-00.00 vCetné poz.
Side panel R.H. incl. items
23,30, 34
3 1 |[Bo¢ni zasténa L. Z 42.1623-00.00
Fabric wall L.H.
4 1l |BoCni zasténa P 2 42.1624-00.00
Fabric wall R.H.
5 1 |Sstredni kryt Z 42.1627-00.00 sestava z poz.
Centre covering consists of
itens
17-22,26,27
6 1 |Kryt Z2 42.1620-00.09
Cover
7 1 |Zadni panel L Z 43.1620-11.00
Rear panel L.H,
8 1 |Zadni panel P 2 43.1620-12.00
Rear panel R.H.
9 1 |Boéni kryt L Z 43.1620-15,00
Side cover L.H,
10 1 [(Boé¢ni kryt P Z 43.1620-16.00
Side cover R.H.
11 1 [Kryt fizeni Z 43,1620-17.00
Cover of control
12 1 |Zadni kryt rfizeni Z 43.1620-18.00
Rear cover of
control
13 1l |Plech L Z 43.1620-19.00
Sheet L.H.

1 - 43




Z 43.1620-00.00

1 2 3 4

14 1 |Plech P Z 43.1620~20.00
Sheet R.H.

15 1 |Svisly plech L Z 43.1620-00.21
Vertical sheet I..H.

16 1 |Svisly plech P Z 43.1620-00.22
Vertical sheet R.H.

17 1 |Pfedni plast : Z 42.1627-01.00
Front jacket

18 1 |Viko 72 42.1627-02.00
Cover

19 1 |[Boénice L Z 42.1627-03.00
Side cover L.H.

20 1 |BoCnice P Z 42.1627-04.00
Side cover R.H.

21 1 |Stitek 7 42.1627-00.10
Placard

22 1 [Stitek Z 42.1627-00.11
Placard

23 1 [Brasna L Z 42.1621-01.00
Map case L.H.

24 1l |[Brasna P 2 42.1622~01.00
Map case R.H.

25

26 9 [Sroub M4x10 ONL 3147
Screw

27 49 |Sroub M4x12 ONL 3147
Screw

28 4 {Sroub M6x20
Screw CSN 021131.24

29 10| S8roub M3x12 ONL 3147
Screw

30 6 |Sroub M4x18 ONL 3147
Screw

31 18| Vrut 3x7 CSN 021812.04

Wood screw

l1 - 44



Z 43.1620-00.00

1 2 3 4 5
32
33 4 |PodloZka 6 CSN 313282.41
Washer
34 24 |PodlozZka 4,3 CSN 021702.14
Washer
35 10| PodlozZka 3,2 MoN 1150
Washer
36
37 1l |Loketni opérka pro Opérka 1,
S 120
Arm rest for the Rest L.H.
S 120
38 1 |Loketni opérka pro Opérka P
S 120
Arm rest for the Rest R.H.

§ 120

1 - 45






Z 43 .1640—00.00

PLATENE CASTI
FABRIC PARTS

1 - 47




ZA43, 1640-0000

Lo




Platéné &asti
Fabric Parts

Z 43.1640-00.00

Sestava z poz.
Consists of

items
1-5,11,12
Poz. |Ks |Nazev &asti Cislo &asti Poznamka
Ttem|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Zadni plachta Z 43.1641-00.00
Back tarpaulin
2 1 |Zasténa Z 43.1642-00.00
Tarpaulin partition
3 1 |Pfekryti nosniku L Z 43.1643-00.00
Spar covering L.H.
4 1 |P¥ekryti nosniku P Z 43.1644-00.00
Spar covering R.H.
5 1 |Zastavba zavazadlové| Z 43.1647-00.00 vcetné poz.
sité
Luggage net incl. items
Installation 6,7,13-17
6 1 |sif sestavena Z 43.1647-01.00
Luggage net-complete
7 3 |Kladka Z 43.1647-00.05
Pulley
8
9
10
11 1 [Tkanice 708 101 180 7252 |1=4000
Lace
12 1 |Tkanice 708 101 180 7252 (1=1300
Lace
13 4 |P¥ichytka 1x5 CSN 022706.5
Clip
14
15 | 7 |8roub M4x16 ONL 3147
Screw

1 - 49



Z 43,1640-00.00

1 2 3 4

16

17 4 |Podlozka 4 CSN 313282.41
Washer

1 - 50



4 43 ..1650—00.00

VOLNE DILY VNITRNTIT KAROSERITE
FREE PARTS OF INTERNAIL BODY

i - 51




Z43.1650-0000

1 — 52



Volné dily vnit#ni karosérie

Free Parts of Internal Body

Z 43,1650-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items

1 - 41
Poz. |Ks |Nazev &asti Cislo céasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 [Nosnik podlahy 42.1651-00.00
Floor joist
2 1 |Uhelnik pfedni L 43.1653-00.00
Front angle L.H.
3 1 |Uhelnik pfedni P 43.1654~00.00
Front angle R.H.
4 1 [Nosnik ptedni 42.1650~-06.00
Front joist
5 1 |[Nosnik zadni podlahy 43.1650-07.00
L
Rear floor joist
L.H.
6 1 |Nosnik zadni podlahy 43.1650-08.00
P
Rear floor joist
R.H.
7
8
9 1 |Nosnik horni podlahy 43.1650-12.00
Upper floor joist
10 1 |Uhelnik I 42.1650-13.00
Angle L.H.
11 | 1 [Uhelnik P 42.1650-14.00
Angle R.H.
12 1 |Boé&ni thelnik L 43.1650-15.00
Side angle L.H.
13 1 |Bo¢ni uvhelnik P 43.1650~16.00
Side angle R.H.
14 1 |Uhelnik zadni boéni 43.1650~-17.00
L
Rear side angle L.H.

1 ~ 53




Z 43.1650-00.00

1 2 3 4

15 1 |Uhelnik zadni boéni 43.1650-18.00
P
Rear side angle R.H.

16 1 |Uhelnik zadni L 43.1650-19.00
Rear angle L.H.

17 1 |Uhelnik zadni P 43.1650~20.00
Rear angle R.H.

18 1 |Uhelnik predni L 43.1650-21.00
Front angle L.H.

19 1 |Uhelnik pFedni P 43.1650-22.00
Front angle R.H.

20 2 |Konzola opérky L 43.1650-23.00
Arm rest bracket
L.H.

21 2 |Konzola operky P 43.1650-24.00
Arm rest bracket
R.H.

22 1 |Nosnik zadni 43.1650-00.26
Rear jois

23 1 |Uhelnik spodni 43.1650~-00.28
Lower angle

24 2 |Vyztuha 43.1650~-00.29
Stiffener

25 1 |Uhelnik L 42,1650-17.00
Angle L.H.

26 1 |Uhelnik P 42.1650-18.00
Angle R.H.

27 1 |Uhelnik 42.1610~00.19
Angle

28

29

30

31

1 - 54




Z 43.1650~00.00

1 2 4 5
32
33
34
35 4 |Sroub M4x12
Screw CSN 021131.24
36 3 |Sroub M4x12 ONL 3147
Screw
37
38 5 [Matice 100 ND 4
Nut
39 1 |PodlozZka 4 GSN 313282.11K
Washer
40
41 28 | Nyt 2,6x%5
Rivet GSN 022320.0

1l - 55






L 43 .1700—00.00

KABTINA
COCKPILIT

1 - 57




£43.1700-00.00




Kabina

4 43.1700-00.00

Sestava z poz.

Cockpit Consists of
items
l - 62
Poz.|Ks |Nazev &asti Cislo éasti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 2 |Drzadlo 42,1730-00.00
Handle
2 1 |[Tahlo L 42.1700-11.00
Pull rod L.H.
2A 1 [Tahlo P 42.1700-12.00
Pull rod R.H,.
3 4 |Tahlo 42.1700-13.00
Pull rod
4 2 |Paka 42.1700-14.00
Lever
5 2 {0Oko 42.1700-15.00
Eye
6 1 |H¥idel L 42.1700-00.19
Shaft L.H.
6A 1 |Hfidel P 42,.1700-00.20
Shaft R.H.
7 2 |Cep 42.1700-00.22
Pin
8 2 |Cep 42.1700-00.23
Pin
o 4 Zavés 42.1700~00.24
Hinge
10 2 [Narazka 42.1700-00.25
Stop
11 2 |Paka 42.1700-00.28
Lever
12 2 |Pruzina 42.1700-00.30
Spring
13 1 |Kryci pasek L 42.17006~-00.33

Covering strip L.H.

1 - 59




Z 43.1700-00.00

1l

3

4

13A

14

14A

15

16

17

18

i9

20

21

22

23

24

25

25A

26

27

28

Kryci pasek P
Covering strip R.H.

Pasek bocéni 1L
Side strip L.H,

Pasek boéni P
Side strip R.H.

Pasek horni
Upper strip
Tésnéni
Seal-0-Ring
Tésnéni
Seal-0-Ring
Klika wvnit#ni
Internal handie
Stitek

Placard

Pasek predni
Front strip

Pasek L,
Strip L.H.

Pasek P
Strip R.H.

Sklo predni
Front glass

vidliéka
Fork

42,1700-00.34

42.1700-00.35

42.1700-00.36

42.,1700-00.37

42.1700-00.41

42.1700-00.42

42.1700-00.46

42.1700-00.48

42.1700-00.52

42.1700-00.55

42.1700-00.56

42.1700-00.58

37.1421-10

1 - 60




Z 43.1700~00.00

1 2 3 4 5
29 2 |Cep 2 37.1322-17
Pin
30 2 |Klika 7 37.1322-10
External handle
31 1 |Paka L 2 42.1710-01.00
Lever L.H.
31A| 1 |Paka P Z 42.1720-01.00
| Lever R.H.
32 2 |zamek T 600 a
Lock
33 4 |Cep 5x20x17,5
"~ |Pin ONL 3331.1
34 2 |Cep 4x14%11,5
Pin ONL 3331.1
35 6 |[Cep 4x12x9,5
Pin ONL 3331.1
36 4 |Cep 4%X8x5,5
Pin ONL 3331.1
37 2 |Cep 3x20x18
Pin ONL 3331.1
38 2 | Sroub M4x35
Screw CSN 021155.24
39 26 | Sroub M3x16 ONL3147
Screw
40 2 |8roub M3x5
Screw CSN 021185.24
41 85| Sroub 3x12 ONL 3160
Screw
42 4 [Matice M6 LDN 3233
Nut
43 2 |Matice M6 CSN 021403.24
Nut
44 4 |Matice M5 LDN 3233
Nut
45 2 |Matice M3 LDN 3233
Nut

1 - 61



Z 43.1700-00.00

Nut

48 10| Podlozka
Washer

49 12 Podlozka
Washer

50 4 |(PodloZka
Washer

51 4 [Podloika
Washer

52 6 |Zavlacka
Split pin

53 12| Z2avlacka
Split pin

54 2 |Zavladka
Split pin

55 2 |Hadice
Hose

56 1 |Tésnéni FAKO
Seal FAKO

57 1 |{Tésnéni FAKO
Seal FAKO

58 1 |Tésnéni gumové

Rubber seal
59
60 2 |Rukoijet

Handle

61 2 |Pojistka
Locking shim

62 2 {8roub
Screw

1 2 3 4

46 26 [Matice 100 ND 3
Nut

a7 2 |Matice 100 ND 4

5 CSN 313282.11

4 CSN 313282.11

3 CSN 313282.11
6,4 CSN 021702.14
1,6x10

CSN 021781.05

1x8 CSN 021781.05
1x6 CSN 021781.05
8x2 ON 635330.05
PND 68027-80

PND 68027-80

c.prof.064 kat.
Barum
Prof.No.064 Cat.
Barum

25 ONL 3601.11

ONL 3602

M5x14
CSN 021155.24

1=8000

1=8000

1=4000

1l = 62




Z42.1800-00.00




Z 42 .1800—00.00

DVERE RKABINY L., P
COCKPIT DOOR I,.H. , R.H.

1 - 63



Dvere kabiny L, P
Cockpit Door L.H., R.H.

Z 42.1800-00.00

Sestava z poz.
Consists of

items
i1 -1A
Poz. |Ks |Nazev dasti Cislo &asti Poznamka
Ttem|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Dvere kabiny L Z 42.1810-00.00 sestava z poaz.
Cockpit door L.H. consists of
items
2,3,4,5-22,23,
24~52,63~66
1A 1 |Dvefe kabiny P Z 42.1820-00.00 sestava z poz.
Cockpit door R.H. consists of
items
2A,3A,4,5-22,
23A,24-52,63-65,
66A
2 1 [Ram dveri L Z 42.1811~-00.00
Door frame L.H.
2A 1 |Ram dveri P Z 42,1821-00.00
Door frame R.H.
3 1 |[Boéni panel L Z 42.1812-00.00 INT
Side panel L.H.
3A 1 |Bo¢ni panel P Z 42.1822-00.00 INT
Side panel R.H.
4 2 |Podpéra Z 42.1813-00.00 sestava z poz.
Support consists of
items 53,54-57
5 1 |Paka sestavena Z 42,1814-00.00 sest.z poz.
Lever assembly consists of
items 58-61
6 1 |Paka 2 42.1810-10.00
Lever
7 1 |(Cep Z 42.1810-00.16
Pin
8 1 |Tfmen Z 42.1810-00.17
Clip
9 2 JKostka Z 42.1810-00.18
Cube

1 -~ 65



Z 42.1800-00.00

1 2 3 4

10

i1 2 |Pfrilozka 4 42,1810-00.24
Packing piece

12 1 |PruZina Z 42.1810-00.25
Spring

13 1 |PruZina 2 42.1810-00.27
Spring

14 | 1 |vypli Z 42.1810-00.32
Filling

15 1 |{Vypln 4 42,1810-00.33
Filling

16 1 |Vypln Z 42.1810-00.34
Filling

17 1 |Vypln 2 42.1810-00.35
Filling

18 1 [Stitek Z 42.1810-00.37
Plate

19 1 |Potah dolni Z 42.1810-00.39
Lower cover

20 1 |Pasek predni Z 42.1810~00.40
Front strip

21 1 |Pasek horni 2 42.1810-00.41
Upper strip

22 1 |Pasek zadni Z 42.1810-00.42
Rear strip

23 1 [8klo L Z 42.1810-00.45
Glass I..H.

23A1 1 |8kleo P Z 42.1820-00.45
Glass R.H.

24 1 |brzZadlo Z 42,1500-26.00
Handle

25

26 1 |Stitek 155-850
Plate

1 - 66




Z 42.1800~00.00

1 2 4 5

27 1 |Drat CSN 426450.45 1=780 ; ¢ 1
Wire

28 2 |Trubicka MoN 1125
Tube

29 1 |Cep 5x18 ONL 3331.1
Pin

30 1 |Cep 5x16 ONL 3331.1
Pin

31

32 1 [Nyt 4x12 @GSN 022311.1
Rivet

33 2 {Sroub M4x10
Screw CSN 021151.24

34

35 1 |Sroub M5x28
Screw CSN 021131.24

36 67 | Sroub 3x12 ONL 3160
Screw

37 1 |Matice 100 ND 4
Nut

38

39 3 |Matice M5 LDN 3233
Nut

40

41 11|Podlozka 2,2 MoN 1150
Washer

42 1 |PodlozZka 4,3 CSN 021702.14
Washer

43 3 |PodloZka 5,3 GSN 021702.14
Washer

44

1 - 67



Z 42.1800-00.00

1 2 4
45
46
47 2 |Zavlacka 1,6x10
Split pin C¢SN 021781.05
48 1 |Tésnéni gumové U profil &. 028 |1=1000
kat. Barum
Rubber packing U Prof. No. 028
Cat. Barum
49 1 |Teésnéni gumové U profil &. 189 |1=2800
kat. Barum
Rubber packing U Prof. No. 189
Cat. Barum
50 1 |Tésneéni FAKO TPD 7-027-61 1=10000
Packing Y"FAKO"
51 11 [Nyt 2x5 CSN 022304.3
Rivet
52 2 |Nyt 2,6X6
Rivet CSN 022304.0
53 | 1 |Télo podpéry Z 42.1813-01.00
Support body
54 1 |Cep Z 42.1813-00.04
Pin
55 1 |KrouZek Z2 42.1813-00.06
Ring
56 1 |PruzZina Z 37.1322-18
Spring
57 1 |Kolik 4x18 CSN 022140.1
Pin
58 1 |Padka 2 42.1814-01.00
Lever
59 | 1 {Sroub M5x12
Screw CSN 021151.24
60 1 |Rukojet 25 ONL 3600.19
Handle

1l - 68




Z 42.1800-00.00

1 3 4 5
61 Viozka ONI, 3602
Insert
62
63 Loketni opéra pro Opérka
S 120
Arm rest for the Rest
S 120 car
64 Sroub M6x20
Screw CSN 021131.24
65 PodloZka 6,4 ¢SN 021745.04
Washer
66 Uhelnik L 7 42.1810-12.00
Angle L.H.
66A Uhelnik P Z 42.,1820-12.00
Angle R.H.

1 - 69






990 — 37

TLAKOVA KONTROILA NOSNIKU Z 43
PRESSURE CHECKING OF THE T 43 SPAR

1 -71



990 -371 ]

1 = 72



Tlakova kontrola nosniku Z 43

990-371

Pressure Checking of the % 43

Sestava z poz.
Consists of

Spar items
i-20
Poz. |Ks |Nazev Gasti Cislo ¢asti Poznamka
Item|Pcs |Nane Part number Note
1 2 3 4 5
1 1l Potrubi 990-370~-01
Line
2 1 |Potrubi 990-371~-02
Line
3 1 |{Potrubi s ventilem 990-369~03.,02
Line with valve
4 1 (Konzola 990-371-04
Bracket
5 1 (Vidko 990~371-05
Cover
6
7 1 |Tlakomér AP-6
Pressure indicator
- 8 1 |[Stitek 227-850
Placard
9
10 1 |Prichytka N 1199.2
Fastening ring
11 1 |[Gumova cepidka N 959 10-20
Rubber cap
12 6 |Sroub M4x10 ONI, 3147
Screw
13 6 |Matice M4 ILDN 3217
Nut
14 6 |PodlozZka 4,3 CSN 021702.14
Washer
15 3 |Péaska §x500
Strip CSN 022757 K

1 - 73



990-371

Vinitol artificial
leather .

1 3 4
16 Spona 5 CSN 022752 K
Clip
17 Dirkovy pas ONL 3450 1=150
Perforated belt
18 Knoflik ONL 3451
Button
19 Pristrojova hadice 5 CSN 635369
Instrument hose
20 KoZenka vinitol 650-4410~325

1l - 74




KRIDLO VNEIJSI VYBAVENE I
LEFT WING, OUTSIDE, EQUIPPED

KRIDLO VNEIJSI VYBAVENE P
RIGHT WING, OUTSIDE, EQUIPPED

<L.N

AIRCRAFT



januska
Razítko


Z43.0220-0000)

i8 34 10.11 585 1233 1718



KFidlo vnéjsi vybavené L
Left Wing, Outside, Equipped

Kridlo vnéjgi vybavené P

Z 43.0210-00.00

Z 43.0220-00.00

1,3,5,7,9,11,13,
15=17

Sestava z poz.
Consists of

Right Wing, Outside, Equipped items
2,4,6,8,10,12,14
Poz. |[Ks |Nazev 8asti Cislo ¢&asti Poznanmka
Ttem|Pcs |Nanme Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |K¥#idlo L Z 43.2100-00.00
Wing L.H.
2 1 |K#fidlo P Z 43.2200-00.00
Wing, R.H.
3 1 |Kridélko L 2 42.2300-00.00
Aileron L.H.
4 1l |Kridélko P Z 42.2400-00.00
Aileron R.H
5 1 |[Pristavaci klapka L Z 42.2501-00.00
Wing Flap L.H.
6 1 |Pristavaci klapka P Z 42.2601-00.00
Wing Flap R.H.
7 1 |Kfidlo vnitfni L Z 43.2700-00.00
Wing Inside L.H.
8 1 {Kfidlo vnitfni P Z 43.2800-00.00
Wing Inside R.H.
9 1 |Uprava k¥idla pro Z 42.2900-00.00 (pouze na
zastavbu svétlometa kridle L)
Wing Modification (only in left
for Taxi and Landing wing)
Lights Installation
10 1 |Rizeni v kridle L Z2 43.4130-00.00
Control-Wing L.H.
11 1 |Rizeni v kridle P Z 43.4140-00.00
Control-wWing R.H.
12 1 |Ovladani klapek Z 43.4330-00.00

v kfidle L
Wing Flap Control
in Wing L.H.




43.0210-00.00
43.0220-00.00

1

2

3

4

i3

14

15

1s

17

18

19

1

Ovladani klapek
v kfidle P

Wing Flap Control
in Wing R.H.

Palivova instalace
v kfidle L

Fuel System in Wing
L.H.

Palivova instalace
v kridle P )
Fuel System in Wing
R.H.

Palivova instalace
pfidavné nadrzZe L
Fuel System -
Auxiliary Tank L.H.

Palivova instalace
pfidavné nadrie P
Fuel System -
Auxiliary Tank R.H.

Zastavba Pitot

v kfidle L

Pitot System Instal-
lation in Wing L. H.

Elektricka instalace
vytapéni Pitot
Electrical System of
Pitot Tube Heating

43.4340-00.00

43.7230-00.00

43.7240-00.00

42.7270~-00.00

42.7280-00.00

42.8250-00.00

42.8550-00.00




KRIDLO I,
WING I..H.

KRIDLO P
WING R.H.




[Z43. 2100-00.00!
[Z243.2200-0000]




Kfidlo L : 2 43.2100-00.00
Wing I..H.

K¥idlo P Z 43.2200«00.00
Wing R.H.

Upozornéni:

Kfidlo levé Z 43.,2100-00.00 (tzn. bez vybaveni) ani kfidlo
pravé 2 43.2200-00.00 se z montdZnich davodd nedodava - je
treba objednavat kfidlo vybavené levé Z 43.0210-00.00, ev.
k¥idlo vybavené pravé Z 43.0220-00.00. Pro k¥idla je mozZno
samostatné objedndvat dale uvedené c¢asti, (po&ty kusd jsou
uvedeny pro jedno k¥idlo): ’

Cautions:

Neither the left wing Z 43.2100~00.00 (i.e. without equip-
ment) nor the right wing 2 43.2200-00.00 are delivered for
assembling reasons - the left wing equipped 2 43.0210-00.00
or the right wing equipped Z 43.0220-00.00 should be ordered.
Following parts can be separately orderer for wingss(numbers
of pieces are mentioned for one wing):







Kridlo L % 43.2100-00.00 |Viz. upozornéni
Wing L.H. na str. 2 - 7
Kridlo P Z 43,2200-00.00 |See Caution page
Wing R.H. page 2 -7
Poz. |Ks |Nazev casti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs|{Name Part number Note
1 2 3 4 5
1
2 1 |Kostra kridla L 2 42.2110-00.00
Left Wing Structure (~)
2A 1 |[Kostra kridla P Z 42.2210-00.00
Right Wing Structure (-)
3
4
5
6
7
8 2 |zavés klapky % 42.2170-00.00
Flap hinge
9
10 1 |Matice korunova Z 42.2181~00.06
Castle nut
11
12 1 |Pojistnad podlozZka Z 42,2181-00.12
Lock washer
2 -~ 9




Z 43.2100-00.00
Z 43.2200~00.00

1 2 3 4 5
13 1 |[Cep svisly 42.2181-00.00 véetné poz.
Vertical pin incl. items
10,12,41
vhéjsi prumér
0D:
¢ 20 he
13A 42.2182-00.00 $ 20,1 hé
13B 42.2183~-00.00 ¢ 20,2 hé
13C 42.2184-00.00 ¢ 20,3 he6
13D 42.2185-00.00 ¢ 20,4 he
Poz.13A,13B,13C,13D
objednavat pro opra-
vy
Order items 13A,13B,
13C,13D for repairs
14
15 1 |Matice korunova 42.2191-00.06
Castle nut
16
17 1 |Cep voderovny 42.2191-00.00 véetné poz.
Horizontal pin incl. items
15,40
vnéjsi prumér:
OD:
¢ 20 hé
17A 42.2192-00.00 ¢ 20,1 he
178 42.2193-00.00 ¢ 20,2 he
17C 42.2194-00.00 ¢ 20,3 he
17D 42.2195~00.00 ¢ 20,4 hs
Poz.17A,17B,17C,17D
objednavat pro opra-
vy
Order items 17A,17B,
17C,17D for repairs

2 =10




Z 43.2100-00.00
Z 43.2200-00.00

1 3 4 5
18 Oko Z 326.212-23
Eye (=)
19 Cep Z2 42.2100-00.22 vnéjsi primér:
Pin OD:
-0,005
¢ 12 -0,015
-0,005
19A Z 42.2100-00.23 ¢ 12,1 ~0,015
-0,005
19B Z 42.2100~00.24 ¢ 12,2 -0,015
: -0,005
19cC 2 42.2100-00.25 |¢ 12,3 -0,015
-0,005
19D Z 42.2100-00.28 ¢ 12,4 -0,15
Poz.19A,19B,19C,19D
objednavat pro opra-
vy
Order items 19A,19B,
19C,19D for repairs
20
21 PodloZka 2 42.2100-00.43
Washer
22 Spendlik Z 42.2100-00.46
Pin
23
24
25 Kulic¢kovy retizek 4,5x100 ONL 3427
Ball chain
26 Rozstépny krousek 16 CSN 931111.7
Split ring
27 Sroub 5x30 ONIL, 3120.24
Screw
28 Sroub M5x16 ONL 3147
Screw

2 =11




Z 43.2100-00.00
Z 43.2200-00.00

1 2 3 4

29

30 4 |8roub M5x10 ONL 3147
Screw

31

32

33

34 1 |Sroub M4x12 ONL 3160
Screw

35 4 |Matice MS CSN 021401.44
Nut

36 3 |Matice M5 ONL 3248
Nut

37 1 |Podlozka 12 CSN 313282.12
Washer

38 7 |Podlozka 5 CSN 313282.11
Washer

39 4 |PodloZka 5,3 CSN 021745.04
Washer

40 1 (Zavliacka gxzz
Split pin CSN 021781.04

41 1 [Matice M10x1
Nut CSN 021403.44

42 1 |Zavlacka 2,5x25
Split pin CSN 021781.04

2 - 12




KRIDEILKO I,
ATLERON IL,.H.

KRIDELKO P
ATI.FRON IR.H.

2 - 13



Z42.2300-0000]
Z42.2400-0000]

2 - 14




K¥idélko L Z 42.2300-00,00
Aileron L.H.

Ktidélko P ' Z 42.2400-00.00
Aileron R.H.

Upozornéni:

K¥ideélka se dodavaiji sestavena, tzn. kridélko levé
Z 42.2300-00.00 vcetné pozic 2-8,9,12-24 a kridélko pravé
4 42.2400-00.00 vCetné pozic 2-7,8A,93,12-24. Samostatné je
moZno objednavat dédle uvedené Gasti (podty kusi jsou uvedeny
pro jedno k¥idélko):

Caution:

The ailerons are delivered in assembly, t.e. the left
aileron Z 42.2300-00.00 including items 2-8,99,12-24 and the
right aileron Z 42.2400-00.00 including items 2-7,8A,9A,
12-24. Following parts can be ordered separately (numbers
of pieces are mentioned for one aileron).

2 = 15






KFidélko L
Ajileron L,.H.

Z 42.2300-00.00

Viz. upozornéni
na str. 2 - 15

Kridélko P 2 42.2400-00.00 [See Caution page
Aileron R.H. page 2 - 15
Poz. |Ks |Nazev &asti Cislo &4sti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1
2 1 |Vyvazeni kridélka 2 42.2320-00.00
Aileron balance
3 1 |Vybijec Z 42.2330-00.00
Discharge device
4 1 |Sroub Z 42.2300-00.06
Screw
5 1 |Rozpérna trubka Z 42.2300-00.10
Distance tube
6 1 (PodloZka Z 42.2300~-00.12
Washer
7 1 |(VyvazZovaci ploska Z 42.2300-00.15
Blancing tab
8 1 [Kryt vnit?ni L Z 42.2300~00.18
Inner cover L.H.
8A 1 |Kryt vnitfni P Z 42.2400-00.18
Inner cover R.H.
9 1 |Kryt vnéijsi L, Z 42.2300~-00.19
Outer cover L.H.
9A 1 |Kryt vnéjsi P 2 42.2400-00.19
Outer cover R.H.
10
11
12 3 |Sroub licovany 6x%29 ONL 3120.14
Fitted bolt
13 1 |Sroub licovany 6x27 ONL 3120.14

Fitted bolt

2 = 17



Z 42.2300-00.00
2 42.2400-00.00

1 2 3 4

14 |17 |Sroub M4x12 ONL 3147
Screw

15 4 [Matice M6 CSN 021413.44

- Nut

16 7 [Matice 100 ND 4
Nut

17 2 |Pojistna podlozka 6,4 MON 1232
Tab washer

18 6 |PodloZka 6 CSN 313282.11
Washer

19 7 |PodlozZka 4 CSN 313282.11
Washer

20 4 |Zavladka 1,6x16
Split pin ¢SN 021781.05

21 2 |Premosténi 7%x200 ONL 6664.02
Ground strap

22 4 1 Prasnik 9,8x4,7 LDN 3531
Rubber packing

23 2 |[Prasnik 9,8x2,5 LDN 3531
Rubber packing

24 1 |Prichytka 1x10 CSN 022706.5
Clanp

2 = 18




. 25031 —00 .00
. 2601 —00 .00

PRISTAVACT KLAPKA L
WING FLAP I..H.

PRISTAVACT KLAPKA P
WING FI.LAP R.H.

2 =19



Z42.2601-0000]

2 -20



Piistavaci klapka leva Z 42.2501~00.00
Wing Flap L.H.

H

Pristavaci klapka prava Z 42.2601-00.00
Wing Flap R.H.

Upozornéni:

Pristavaci klapky se doddvaji sestavené, tzn. pristavaci
klapka leva Z 42.2501-00.00 vc&etné pozic 2-7,8,9-15,17-19
a pristavaci klapka prava 2 42.2601-00.00 véetné pozic
2-6,7A,8A,9-15,17~19.

Samostatneé je moZno objednavat dale uvedené &asti (podty kust
jsou uvedeny pro jednu pristavaci klapku):

Caution:

The wing flaps are delivered in assembly, t.e. the left wing
flap 2 42.2501-00.00 including items 2-7,8,9-15,17-19 and
the right wing flap 2 42.2601-00.00 including items 2-6,7A,
8A,9-15,17-19. Following parts can be ordered separately
(numbers of pieces are mentioned for one wing flap):

2 = 21






Pristavaci klapka L
Wing Flap L.H.

Pristavaci klapka P

Z 42.2501-00.00

Z 42.2601-00.00

Viz. upozornéni
na str. 2 - 21

See Caution page

Wing Flap R.H. page 2 -~ 21
Poz. |Ks |Nazev cGasti C¢islo &asti Poznamka
Ttem|{Pcs | Name Part number Note

1 2 3 4 5

1

2 1 |Zavés L 2 42.2513-00.00
Hinge L.H. véetné poz. 16

- incl. item 16

3 1l |Zavés P Z 42.2613-00.00
Hinge R.H.

4 1 |Sroub 7 42.2501-00.06
Screw

5 2 |PodloZka Z 42.2500-00.09
Washer

6 1 |PodlozZka Z 42.2300-00.12
Washer

7 1 |Kryt vnitfni L Z 42.2500-00.18
Inner cover L.H.

7A 1 [Kryt vnit¥ni P Z 42.2600-00.18
Inner cover R.H.

8 1 |RKryt vnéjéi L Z 42.2500-00.19
OQuter cover L.H.

8A | 1 |Kryt vnéjsi P Z 42.2600-00.19
Outer cover R.H.

9 1 |8roub licovany 8x29 ONL 3120.24
Fitted bolt

10 6 |Sroub licovany 6x%29 ONL 3120.14
Fitted bolt

11 2 |Sroub licovany 6x27 ONL 3120.24
Fitted bolt

12 8 |Sroub M4x12 ONL 3147
Screw

13 7 [Matice M6 CSN 021413.44
Nut

2 - 23



Rubber packing

Z 42.2501-00.00
Z 42.2601-00.00
1 2 3 4
14 8 |PodloZka 6 CSN 313282.11
Washer
15 7 |Zavlacka 1,6x16
Split pin CSN 021781.05
16 2 |LoZisko 14 C 6 LDN 3516
Bearing
17 2 |Premosténi 7x150 ONL 6664.02
Groung strap
18 2 |Prasnik 9,8x25 DN 3531
Rubber packing
19 4 |Prasnik 9,8x4,7 LDN 3531

2 = 24




Z 43.2700—00.00
Z 43 .2800—00.00

KRIDLO VNITRNI L
ITNNER WING I..H.

KRIDLO VINITRNT P
INNER WING R.H.

2 - 25



743.2700-00.00]
Z43.2800-00.00]

2 - 26



Kfidlo vnitfni L
Inner Wing L.H.

K¥idlo vnit¥ni P
Inner Wing R.H.

Z 43,2700-00.00

2 43.2800-00.00

1-12, 14-24
Sestava z poz.
Consists of
items

1A-12A, 1l4-24

Poz.|Ks |Nazev &asti Cislo ¢asti Poznamka
Item|Pcs|Name Part number Note -

1 2 3 4 5

1 1 |NdbéZna c¢ast vnit#. 43.2710-00.00
k¥idla L
Inner Wing Leading
Part L.H.

1A 1 |[Nabézna cast vnitr. 43,2810-00.00
ktidla P
Inner Wing Leading
Part R.H.

2 1 |Zadni ¢ast vnitf. 43.,2720-00.00
kfidla L
Inner Wing Trailing
Part L.H.

2A 1 |Zadni ¢&ast vnitr. 43.2820-00.00
k¥idla P
Inner Wing Trailing
Part R.H.

3 1 |sSnimaci kryt levy 43.2730-00.00
Removable covering
L.H.

3A 1 |Snimaci kryt pravy 43.2830-00.00
Removable covering
R.H.

4

5

6 1 |NabézZny limec levy 43.2700~00.15
Leading sheet L.H.

6A 1 |NabézZny limec pravy 43.2800-00.15
Leading sheet R.H.

7 1 |Zadni limec levy 43,2700-00.16
Trailing sheet L.H.

7A 1 [Zadni limec pravy 43,2800~-00.16

Trailing sheet R.H.

2 = 27




4 43.2700-00.00
Z 43.2800-00.00

1

2

3

4

8

8A

SA

10

10Aa

11

11Aa

12

12A

13

14

15

16

1

Kryt svislého cepu L
Vertical pin cover
L.H.

' Kryt svislého Cepu P

Vertical pin cover
R.H.

Kryt dolni levy
Lower covering L.H.

Rryt dolni pravy
Lower covering R.H.

Lista leva
Fastening strip L.H.

Lista prava
Fastening strip R.H.

Lista leva
Fastening strip L.H.

Lista prava
Fastening strip R.H.

Lista leva
Fastening strip L.H.

Lista prava
Fastening strip R.H.

Stupadkova guma
cernd

Rubber runboard
~black

Stupacdékova guma
cerna

Rubber runboard
-black

Stupacdkova guma
¢ernd

Rubber runboard
-black

43.2700-00.,17

43,2800-00.17

43.2700-00.23

43.2800~00.23

43.2700-00.24

43.2800-00.24

43.2700-00.25

43.2800-00.25

43.2700-00.26

43.2800-00.26

43.2700~-00.37

43.2700-00.38

43.2700-00,39

200x290

140x290

290x480

2 - 28




Z 43.2700-00.00
Z 43.2800-00.00

1 2 3 4 5
17 1 |Stupadkova guma Z 43.2700~00.40 290x680
¢erna
Rubber runboard
-black
18
19 2 {Sroub 5x20
Screw €SN 021103.24
20 6 [Sroub 155
Screw N 555-5-16-10 K
21 9 |[Sroub 155
Screw N 555~5-14-10 K
22 |37 |(Sroub M5x14 ONL 3147
Screw
23 4 {Sroub M4x12 ONIL 3147
Screw
24 |16 |Sroub 3x8 CSN 021236.05
Screw

2 = 29






4 42 .2200—00.00

UPRAVA KRIDLA PRO ZASTAVEBU
SVETLOMETU

WING MODIFICATION FOR TAXI AND
LANDING LIGHTS INSTALLATION

2 = 31




Z42.9900-0000)

2 - 32



Uprava kridla pro zastavbu

svétlometl
Wing Modification for Taxi and

Landing Lights Installation

Z 42.2900-00.00

Sestdva z poz.

Consists of
items

1 - 17
Poz. Ks |Nazev casti Cislo casti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |PFiruba 2 42.2900-00.01
Flange
2 1 |Priruba Z 42.2900-00.02
Flange
3 1 |Plech horni 2 42.2900~00.05
Upper sheet
4 1 |Plech dolni Z 42.2900~00.06
Lower sheet
5 2 |PFrilozZka Z 42.2900-00.07
Packing piece
6 6 |PruZina 7 37.8960-01.06
Spring
7 1 |[Kryt svetlometl Z 42.2900-00.14
Light covering
8 1 (Lemovka-kozZenka Kat.¢. 15%480
VINYTOL 400-31999-011
Bordering strip- TECHNOPLAST
artific. leather
VINYTOL
9 4 |8roub MSx12
Screw CSN 021146.24
10 6 |Sroub M4x25
Screw CSN 021131.24
11 8 |Sroub M4ax14
Screw CSN 021131.24
12 (10 |Sroub M5x16 ONL 3147
Screw
13 3 |Sroub M4x8
Screw CSN 021146.24
14 4 [Matice M5 GSN 021492.25
Nut

2 =~ 33




artific.leather
VINYTOL

Z2 42.2900-00.00

1 2 3 4

15 |26 |PodloZka 4 €SN 313282.11
Washer

16 3 |PodloZka 4 CSN 021740.03
Washer

17 1l [Lemovka~koZenka Kat.c&. 45x480
VINYTOL 400-1999-011
Bordering strip TECHNOPLAST

2 = 34




Z 43 _.3000—00.00

OCASNI PLOCHY
EMPENNAGE

zLUN

AIRCRAFT



januska
Razítko


Z43.3000-00.00)




Ocasni plochy

Z 43.3000-00.00

Sestava z poz.

Empennage Consists of
itenms
1 -3
Poz.|Ks |Nazev céasti Gislo Gasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Stabilizaéni plocha Z 43.3100~00.00
Stabilizer
2 1 |Vyskové kormidlo Z 43.3200-00.00
sestavene
Elevator-complete
3 1l |Smérové kormidlo Z 42.3400-00.00

sestavené
Rudder-Complete







Z 43 .3100—00.00

STABITIL.IZACNTIT PL.OCHA

STABITIT.TZER




543, 3100-0000




Stabiliza¢ni plocha Z 43.3100-00-00
Stabilizer

Upozornéni:

Stabilizac¢ni plocha Z 43.3100-00.00 se dodava sestavena, tzn.
tzn. véetné pozic 2 - 19.
Samostatné je moZno objednavat dale uvedené &asti.

Caution:

The stabilizer Z 43.3100-00.00 is delivered in assembly,
i.e. including items. 2 - 19,
Following parts can be ordered separately.







Stabilizad¢ni plocha

Z 43.3100-00.00

Viz. upozornéni
na str. 3 - 7

Stabilizer See Caution on
page 3 -7
Poz. |Ks |Nazev &asti Cislo casti Poznamka
ITtem|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1
2 2 |Konzola krytu 2 42.3100-07.00
Cover bracket
3 2 |Sroub zavésu zadni Z 42.3100-00.10 vnéjsi primér:
Rear bolt of the- OoD:
hinge ¢ 10 h7
3A Z 42.,3100-00.43 ¢ 10,1 h7
3B Z 42.3100-00.44 ¢ 10,2 h7
3C Z 42.3100-00.45 ¢ 10,3 h7
3D Z 42.3100-00.46 ¢$ 10,4 h7
 Poz.3A,3B,3C,3D
objednavat pro
opravy
Order items 3A,3B,
3C,3D for repairs
4 2 |Sroub zavésu predni Z 42.3100-00.11 |vnéjdi primér:
Front bolt of the OD:
hinge ¢ 10 h?7
4A Z 42,3100~00,47 ¢ 10,1 h7
48 Z 42.3100-00.48 ¢$ 10,2 h7
ac Z 42.3100-00.49 |¢ 10,3 h7
4D Z 42.3100-00.50 |¢ 10,4 h7
Poz. 4A,4B,4C,4D
objednavat pro
opravy
Order items 4A,4B,
4C,4D for repairs
5 2 |Pojistna podlozka Z 42.3100-00.14
Lock washer




43.3100-00.00

1 2 3 4

6 2 |Podlozka zadni Z 43.3100-00.18
Rear washer

7 2 |Podlozka Z 42.3500-00.15
Washer

8 2 |Podlozka 2 42.3500-00.16
Washer

9

10

11 2 | Premosténi 3100 ONL 6664.01
Ground strap

12 2 |Sroub M4x12 ONL 3147
Screw

13 3 |Sroub M4x10
Screw ¢SN 021131.24

14 1 |Sroub M4x6
Screw €SN 021131.24

15 8 |8roub 4%8
Screw €8N 021232.04

i6 Matice M10x1
Nut €SN 021401.44

i7 Matice 100 ND 4
Nut

18 Pojistnd podloZka 10,2 ONL 3288.1
Lock washer

19 Lemovka 6 CSN 633882.1 1=800
Border

10




LS 433200~ 00.0.00

VYSKOVE KORMIDLO SESTAVENE
ELEVATOR—COMPLETE

3 - 13



£43.3200-00.00

12

3 -



Vy&kové kormidlo sestavené
Elevator-Complete

72 43.3200-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items
l-4,7-16,19,
22-25,27,28,29,
31~38

Poz.|Ks |Nazev &asti Cislo &asti Poznamka
Ttem|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Vyskové kormidlo Z 42.3210-00.00
Elevator
2 1 [Vyvazovaci ploska Z 42.3220-00.00 sestava z poz.
Trim tab consists of
items
5,6,17,18,26,30
3 2 |Okrajovy oblouk Z 43.3200-06.00
Tip arch
4 1 [Drat Z 42.3600-00.10
Wire
5 1 |Ploska 2 42.3221-00.00
Trim tab
6 1 [Paka vyvazZovaci Z 42.3223-00.00
plosky
Trim tab lever
7 1 |Kryt vyskovky Z 42.3210~-09.00
Elevator covering
8 1 |Pé&ka 4 42.3210-00.14
Lever
9
10
11
12
13 4 |Distancéni krouzek 6x22x3 MoN 1855.1
Distance ring

3 - 13



Z 43.3200-00.00

1 2 3 4

14 1 |8roub licovany 8x31 ONL 3120.14
Fitted bolt

15 2 |Sroub licovany 6x31 ONL 3120.14
Fitted bolt

16 34 |8roub M4x12 ONL 3147
Screw

17 1 |Sroub M5x22
Screw CSN 021103.44

18 1 |3roub M5x12
Screw CSN 021103.44

19 1 |Sroub licovany 5%28 ONL 3120.14
Fitted bolt

20

21

22 1 |Matice M8 €SN 021413.44
Nut

23 2 |Matice M6 (SN 021413.44
Nut

24 2 |Matice 100 ND 4
Nut

25 1 |Matice M5 LDN 3210.2
Nut

26 2 |Matice M5 ONL 3240
Nut M5 LDN 3217

27 1 |Podlozka B 8,4
Washer CSN 021702.14

28 2 |Podlozka 6,4 CSN 021702.14
Washer

29 40| Podlozka 4,3 €SN 021702.14
Washer

30 2 |PodloZka 5 €SN 313282.11K
Washer

31 2 |Podlozka 5,3 GSN 021702.14
Washer

3 ~ 14




Z 43.3200-00.00

1 3 4 5
32 Zavlacka 1xi2
Split pin ¢SN 021781.05
33 zZavlacka 2x18
Split pin ¢SN 021781.04
34 zavlacka 1,6x16
Split pin ¢SN 021781.04
35 Zavlacka 1,6x10
Split pin CSN 021781.04
36 Prasnik 11,7x4,2 LDN 3531
Dust-tight ring
37 LoZisko 14 ¢ 8 LDN 3516
Bearing
38 LoZisko 10 ¢ 6 LDN 3516
Bearing

3 - 15






2 42.3400—00.00

SMEROVE KORMIDLO SESTAVENE

RUDDER—COMPLETE




Z42.3400-0000)




Smérové kormidlo sestavené

Rudder-Complete

Z 42.3400-00.00

Sestava z poz.
Consists of

itens
1 - 19
Poz.|Ks |Nazev &asti ¢islo Gasti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Smérove kormidlo bez poz.
Rudder without items
2=-19
2 1 IPloska Z 42.3400-00.14
Trim tab
3 2 |Distancéni krouZek 13x30x2
Distance ring MoN 1855.1
4 1 |Uprava smérového Z 42.3700-00.00 |[plati jen pro
|kormidla smér. kormidlo
s protisraZkovym
majakem
Rudder adaptation Valid only for
rudder with
anticollision
light
5
6 2 |Distancéni krouZek 6x22%3
Distance ring MoN 1855.1
7 1l |Pfemosténi 3x150 ONL 6664.01
Ground strap
8 1 [Sroub licovany 8x31 ONL 3120.14
'Fitted bolt
9 1 |Sroub licovany 6x31 ONL 3120.14
Fitted bolt
10 1 |{Sroub M4x14
‘1 Screw CSN 021103.24
11 1 [Sroub M4x6
Screw ¢SN 021131.24
12 1 |Matice M8 CSN 021413.44
Nut
13 1 |Matice M6 CSN 021413.44
Nut

3 ~- 19



Z 42.3400~00.00

1 2 3 4

14 1 |Matice 100 ND 4
Nut

15 1 |PodloZka 8,4 CSN 021702.14
Washer

16 1 |PodloZka 6,4 CSN 021702.14
Washer

17 1 |Zavlacka 2x18
Split pin CSN 021781.05

18 1 |Zavliadka 1,6x16
Split pin CSN 021781.05

19 4 |Nyt 2,6x7
Rivet CSN 022304.0

3 - 20




Z 43 .4000—~00.00

RIZENI
CONTROL, SYSTEM

zLUN

AIRCRAFT



januska
Razítko


Z43.4000-00.00]

10 1 i9
"3 12 4 2 3 5 20 21 22




Rizeni
Control System

Z 43.4000-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items

1,10,19,25,30
Poz. |Ks |Nazev &asti Cislo Gasti Poznamka
Itenm|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 [Ruéni fizeni Z 43.4100-00.00 sestavad z poz.
Hand Control consists of
items
2,3,4,5
2 1 |Ruéni fizeni Z 142.4350=-00.00
v kabiné
Hand Control
in Cabin
3 1 |Rizeni vyskovky Z 43.4120-00.00
Elevator Control
4 1 |Rizeni v k¥idle L Z 43.4130-00.00
Control inWing L.H.
5 1 [Rizeni v kfidle P Z 43,4140-00.00
Control in Wing R.H.
6
7
8
9
10 1 [Nozni rizeni Z 43,4200-00.00 sestava z poz.
Rudder Control consists of
items 12,13
11
12 1l |Zadni ¢ast noZniho Z 43.4220-00.00
Fizeni
Rear Part of Rudder
Control
13 1 |Predni c¢ast noZniho 4 142.4230-00.00

rizeni
Front Part of Rudder
Control




43.4000-00.00

1 2 3 4 5
14
15
16
17
18
19 1 |[Ovladani klapek Z 43.4300-00.00 sestava z poz.
Flap Control consists of
items
20,21,22
20 1 |Ovladani klapek Z 42.4320-00.00
v trupu
Flap Contreol in
Fuselage
21 1 |Ovladani klapek Z 43.4330-00.00
v kfidle L
Flap Control in
Wing L.H.
22 1 JOv1adani klapek Z 43.4340-00.00
v k¥idle P
Flap Contrel in
Wing R.H.
23
24
25 1 |Oovladéani vysSkového Z 43.4400-00.00 sestava z poz.
vyvazovani
|Elevator Trim Tab consists of
Control items 26,27
26 1 |Ovladani vyvazZovani Z 43.4410-00.00

v trupu
Elevator Trim Tab
Control in Fuselage




Z 43.4000-00.00

1 3 4 5
27 Oovliadani vyvaZzZovani Z 42.4420-00.00
ve vodorovné ocasni
ploge
Elevator Trim Tab
Control in Stabi-
lizer
28
29
30 ovladani sméroveého Z 42.4500-00.00

vyvaZovani
Rudder Trim Tab
Control







Z2 43 .4120—00.00

RIZENTI VYSKOVEKY
EFILEVATOR CONTROIL,







Rizeni vyskovky Z 43.4120-00.00 [Sestava z poz.
Elevator Control Consists of
itens
1-13,23-26,29-30
31-33,38~40
Poz. |Ks |[Nazev &asti Cislo éasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Téhlo 2 42.4123-00.00 vcéetné poz.
Pull rod incl.items
15,28
2 1 |TAhlo Z 43.4122-00.00 véetné poz.
Pull rod incl.items
14,16,34,37
3 1 |(Tahlo Z 43.4123-00.00 véetné poz.
Pull rod incl. items
14,28
4
5 1 |Tahlo Z 42.4125-00.00 véetné poz.
Pull red incl.itens
14,28
6 1 |Tahlo Z 42.4126-00.00. (vcetné poz.
Pull rod incl. items
14,28
7
8 3 |Paka Z 142.4128-00.00 [|vcetné poz.
Lever incl. items
17,19,20
9 1 |Paka Z 142.4129-00.00 |vcéetné poz.
Lever incl. items
17,19,20
10
11
i2 2 |Doraz Mex50 MoN 2423
Stop
13 1 (Premosténi 3xX150 ONL 6669,01
Ground strap




Z 43.4120-00.00

1 2 3 4

14 10| Premosténi 3x200 ONL 6664.01
Ground strap

15 2 |Premosténi 3x100 ONL 6664.01
Ground strap

16 2 |Vidlice 10x6x10
Fork ONL 3774.1

17 5 |Lozisko PLC 11-2
Bearing

18

19 10 jPouzdro PS 0610 KU
Bushing .

20 20| Prasnik 9,8x2,5 ONL 3531
Dust-tight ring

21

22

23 2 |8roub licovany 6x57 ONL 3120.14
Fitted bolt

24 2 |Sroub licovany 6x53 ONL 3120.14
Fitted bolt

25 1 |Sroub licovany 6x27 ONL 3120.14
Fitted bolt

26 9 |[Sroub licovany 6x25 ONL 3120.14
Fitted bolt

27

28 14| Sroub M4x6
Screw CSN 021131.24

29 | 2 |Sroub M4x10
Screw CSN 021131.24

30 1 |Sroub M4x8
Screw CSN 021131.24

31 14 [Matice M6 CSN 021413.44
Nut

4 - 190




Z 43.4120-00.00

1 2 3 4 5

32 2 |{Matice M6 CSN 021401.24
Nut

33 1 |Matice M4 ONL 3240
Nut M4 ILLDN 3217

34 1 |Matice M10 CSN 021403.44
Nut

35

36

37 1 [PodloiZka 10,2 ONL 3288.1
Washer

38 18| PodloZka 6 CSN 313282.11
Washer

39

40 14| 2zaviacka 1,6x16
Split pin CSN 021781.04

4 - 11






Z 43 .4130—0C0.00
Z 43 .4140~-~-00.00

RIZENT VvV REITDL.E L,
CONTROIL,. TN WING L.H.

RIZENI VKRIDILE P
CONTROL TN WING R.H.

4 - 13




Z243.4130-00.00

[Z243.4140-00.00]

20

J

2 221322

25
58

22 7 12 221
27

7

4 - 14




Rizeni v k#idle L
Control in Wing L.H.

Z 43.4130-00.00

Sestava z poz.
Consists of

itens
Rizeni v kfidle P % 43.4140-00.00 [1-7,16-18,22,26,
Control in Wing R.H. 28,30,31,33,34
Poz. |Ks |Nazev dasti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Tahlo Z 42.4131-00.00 vc¢etné poz.
Pull rod incl. items
8,12,20,22,25,27
2 1 |Tahlo Z 42.4132-00.00 vcetné poz.
Pull rod incl. items
13,20,21,22
3 1 |Tahlo Z 43.4133-00.00 véetné poz.
Pull rod incl. items
10,11,12,22,
25,27
4 1 [Paka Z 43.4134-00.00
Lever
5 1 [Paka Z 42.4135-00.00
| Lever
6
7 2 |Sponka Z2 42.4130-00.10
Clip
8 1 |Oko stavitelné Z 42.4130-00.01

Adjustable eye

10 1 |Oko
Eye

11 1 [Premosténi
Ground strap

12 2 | Premosténi
Ground strap

13 2 |Premosténi
Ground strap

14

10x19x14
ONL 3779.2

3x%200 ONL 6664.01

3x150 ONL 6664.01

3x100 ONL 6664.01

4 = 15



2 43.4130~-00.00
Z 43.4140-0C0.00

1l 2 3 4

15

16 2 |Sroub licovany 6x29 ONL 3120.14
Fitted bolt

17 1 |8roub licovany 6%31 ONL 3120.14
Fitted bolt

18 2 {Sroub licovany 6x25 ONL 3120.14
Fitted bolt

19

20 3 |LozZisko PLC 11-2 16
Bearing

21 3 |Lozisko PLC 11-3
Bearing

22 5 |Sroub M4X6
Screw CSN 021131.24

23

24

25 2 |Matice M10 CSN 021403.44
Nut

26 6 |Matice 6 CSN 021413.44
Nut

27 2 |PodloZka 10,2 ONL 3288.1
Washer

28 5 |Podlozka 6 CSN 313282.11
Washer

29 3 |Podlozka 6,4 CSN 021726.14
Washer

30 2 |Podlozka 6,2 ONL 3287
‘Washer

31 5 |Zavlacka 1,6x16
Split pin CSN 021781.04

32

4 - 16




Z 43.4130-00.00
Z 43.4140-00.00

1 2 3 4 5

33 6 |Prasnik 9,8x4,7 ONL 3531
Dust-~tight ring

34 |10 |Prasnik 9,8x2,5 ONL 3531

bust-tight ring

4 - 17






2 142 .41L50—00.00

RUCNITI RIZENITY VvV KABINEE
HAND CONTROL, TN CABTN

4 - 19



[Z 142, 4150-00.00]

4 - 20



Ruéni fizeni v kabiné
Hand Control in Cabin

Z 142.4150-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items
1,2,6,10-20,
25-27,31,32,
35-38(2),40-47

Poz. |Ks |[Nazev déasti |¢islo &asti Poznamka
Iten|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Ridici paka L Z 142.4151-00.00 |vCetné poz. .
Control stick L.H. incl. items
4(1),5(1),22(4)
2 1 [Ridici péka P Z 142.4152-00.00 |v&etné poz.
Control stick R.H. incl. items
4(1),5(1),22(4)
3
4 2 |Koncovka rukojeti Z 42.8622-00.01 SPEC-pro tlacit-
ko IC, VHF
Handle cap for push buttons
5 2 |Koncovka rukojeti Z 42.4111-00.06 Standard
Handle end
6 1 |PruZina Z 42.4110-00.13
Spring
7 1 |Predloha 2 42.4156-01.00
Countershaft
8 1l |Kostka 7 42.4116-00.05
Cube
9
10 1 |Zapadka Z 42.4118-00.00
Pawl
11 1 |Predloha vybavena Z 42.4156-00.00 sestava z poz.
Countershaft consists of
-equipped items
7,8,43(2)
12 | 2 |Sroub licovany Z 42.4150-00.18
Bolt
13 8 PodloZka Z 42.4110-00.19
Washer

4 - 21



142.4150-00.00

1 2 3 4 5
14
15 1 |Tahlo Z 42.4117-00.00 véetné poz.
Pull rod incl. items
21,28,33,38(1),
39,48
16
17 2 |Doraz NM 9 242 306 050
Stop
18 2 |8roub licovany 8x71 ONL 3120.14
Bolt
19 2 |Sroub licovany 6x25 ONL 3120.14
Bolt
20 2 |8roub M4x8
Screw CSN 021131.24
21 2 |8roub M4x6
Screw G¢SN 021131.24
22 8 |Sroub 4x6 CSN 021185,24
Screw
23
24
25 4 [Matice M8 CSN 021413.44
Nut
26 2 |Matice M6 CSN 021413.44
Nut
27 2 |Matice M6 €SN 021401.24
Nut
28 1 [Matice M10 CSN 021403.44
Nut
29
30
31 8 |[PodloZka B 8,4
Washer CSN 021702.14

4

22




Z4 142.4150-00.00

1l 2 3 4 5

32 3 |Podloika 6,4 CSN 021702.14
Washer

33 1 |[Podlozka 10,2 ONI, 3288,1
Washer

34

35 4 |Zavlacka 2%x18
Split pin CSN 021781.04

36 3 |Zavlacdka 1,6x16
Split pin CSN 021781.04

37

38 3 |Premosténi 3x150 ONL 6669.01
Ground strap

39 1 |(Premosténi 3x200 ONL 6664.,01
Ground strap

40 |12 |{Prasnik 11,7x4,2 LDN 3531
Rubber seal

41 4 |Prasnik 9,8%2,5 LDN 3531
Rubber seal

42 { 2 |Rukojet moto ¢SN 307680
Motorcycle handle

43 6 |LozZisko PLC 11-4
Bearing

44 2 |LoZisko PLC 11-2
Bearing

45

46 4 |Pojistny krouzek 22 €SN 022931
Snap ring

47 1 |Cep 6x50 ONL 3331.1
Pin

48 1 [Vvidlice 10x6x10
Clevis ONL 3774.2







Z 43 .4220—00.00

ZADNI CAST NOZNIHO RIZENT
REAR PART OF RUDDER CONTROL,

4 = 25



7 55 K8

3036 47 31 9 10 942 3455 59 44 34
6

4 - 26



Zadni &ast noZniho Fizeni
Rear Part of Rudder Control

Z 43.4220-00.00

Sestava z poz.
Consists of

items
1-8,12-16,20,
25-29,33,34,37,
38,39,40,42,43,
45,46 ,48,49,54,
60
Poz. |Ks |[Nazev &asti ¢islo casti Poznamka
Item|{Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 [Tahlo Z 42,4221-00.00 véetné poz.
Pull rod incl. items
21,22,32,35,41,
52,53
2 1 |Tahlo Z 42.4222-00.00 véetné poz.
Pull rod incl. itemns
21,22,32,35,41,
52,53
3
4 1 |Mezipaka vybavena 7 43.4224-00.00 vcetné poz.
Intermediate lever incl. items
equipped 17,23,56
5
6 2 |Lano smérového Z 43.4226-00.00 sest. z poz.
rizeni
Rudder control cable consists of
items
9,10,11,18,30,
31,33,34,38,42,
44,47 ,54,55,57,
58,59,60
7
8 2 |Kladka s loZiskem Z 326.421-14.P2 sest. z poz.
Pulley with bearing consists of
items 19,24
g9 4 |Plech Z 42.4226-00.06
Sheet
10 2 |Kostka Z 42.4217-00.03
Cube

4 = 27




43.4220-00.00

1 2 3 4

i1 2 |Tvarovy plech Z 42.4217-00.06
Shaped sheet

12 2 |Distan¢ni trubka Z 42.4220-00.12
Distance tube

13 2 |[Distanéni trubka Z 42.4220-00.13
Distance tube

14 4 |Distanéni krouzZzek Z 42.4220-00.14
Distance ring

15 | 1 |Pojistny plech L 7 43.4220-00.15
Locking bracket IL.H.

16 | 1 |Pojistny plech P % 43.4220-00.16
Locking bracket R.H.

17 1 |Rozpérka Z 326.430-03.03
Distance ring

18 4 |Kladka Z 37.4231-01
Pulley

19 2 |Kladka Z 326.421-14.31
Pulley

20 2 |Doraz M6x50 MoN 2423
Stop

21 2 |[Cko 10x319%x10
Evye ONL 3779.2

22 4 |LoZisko PLC 11-2
Bearing

23 2 |Lozisko PLC 11-3
Bearing

24 2 |Lozisko El 6 CSN 024634
Bearing 626 CSN 024634

25 2 |LozZisko kloubové 6 CSN 023512
Spherical bearing

26 1 |Sroub licovany 6x45 ONL 3120.14
Fitted bolt

27 2 |Sroub licovany 6x37 ONL 3120.14
Fitted bolt

28 4 |Sroub licovany 6x35 ONL 3120.14

Fitted bolt

28




Z 43.4220-00.00

1 2 3 4 5

29 4 |Sroub licovany 6x23 ONL 3120.14
Fitted bolt

30 1 |[Sroub licovany 5x22 ONL 3120.14
Fitted bolt

31 3 [Sroub licovany 5x18 ONL 3120.14
Fitted bolt

32 9 |[8roub MAx6
Screw CSN 021131.24

33 3 |&roub M3x8
Screw CSN 021131.24

34 4 |[Matice M5 ONIL, 3210.44
Nut

35 2 |Matice M10 CSN 021403.44
Nut

36 |11 |[Matice M6 CSN 021413.44
Nut

37 2 |Matice M6 CSN 021401.24
Nut

38 2 |Matice 100 ND 3
Nut

32 |11 |Podlozka 6 CSN 313282.11
Washer

40 2 |Podlozka 6 CSN 313284.1
Washer

41 2 |Podlozka 10 LDN 3288.2
Washer

42 4 |PodloZka 5 €SN 313282.11
Washer

43 4 |Distancni krouzek 6x2 MoN 0107-1
Distance ring

44 2 |2avliacka 18 ONL 3745
Split pin

45 2 |Zavlacka 3,2x20
Split pin CSN 021781.04

46 |11 |Zavlacka 1,6x%x16
Split pin CSN 021781.04




43.4220-00.00

1 2 3 4

47 4 |Zavlacka 1x12
Split pin CSN 021781.04

48 2 |Prasnik 9,8x4,7 ONL 3531
Dust-tight ring

49 |12 |Pras&nik 9,8x%x2,5 ONL 3531
Dust-tight ring

50

51

52 2 [Premosténi 3%100 ONL 6664.01
Ground strap

53 2 |Premosténi 3x150 ONL 6664.01
Ground strap

54 2 |PFemosténi 1,5x%x150
Ground strap ONL 6669.02

55 4 |Pojistka 5 ONL 3744
Turnbuckle locking
sheet

56 2 |Pojistny krouzek 19 €SN 022931
Retaining ring

57 2 |Lano 3,55 1=4080
Cable CSN 024322.65

58 4 |Svéraci koncovka 3,55 MoN 1703
Cable terminal

59 2 |Napinak 5 ONL 3740.01
Turnbuckle

60 2 |Objimka 3,5 ONL 6663

Clip




Z 142.4230—-—00.00

PREDNI CAST NOZNIHO RIZENT
FRONT PART OF RUDDER CONTROL,




1Z 142. 4230-00.00]

9 2532 3436 3323

4 — 32



Predni c¢ast noZniho Fizeni

Front Part of Rudder Control

Z 142.4230-00.00

Sestava z poz.
Consists of
itenms
1-9,14-27,28(2)
31-34,35(2),36,
37,39,40(2),
41-45

r

Poz. |Ks |Nazev &asti Cislo éasti Poznamka
Ttenm; Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |[Pfedloha predni 142.4211-00.00
Front countershaft
2 1 |Pfedloha zadni 142.4212-00.00
Rear countershaft
3 2 |PFiloZka 42.4230-00.17
Shim
4 2 |Kryt 42,4230~10.00
Cover
5 1 |Slapka leva 42.4215-00.00
Pedal L.H.
6 1 |Slapka prava 42,4216-00.00
Pedal R.H.
7 2 [PruZinovy mecha- 42.4217-00.00 sest. z poz.
nismus
Spring mechanism consists of
items
10-13,28(1), 29,
30,38,40(4),46,
47
8 1 |Lano ptridového kola 42.4238-00.00
Nose wheel cable
9 1 |Lano p¥idového kola 42.4239-00.00
Nose wheel cable
10 1 |[Pruzina 42.,4217-00.01
Spring
11 1 |Kostka 42.4217-00.03
Cube
12 2 JDorazovy plech 42.4217-00.05
Stop sheet
13 4 |Tvarovy plech 42.4217-00.06
Shaped sheet

4 - 33

33



Z 142.4230-00.00
1 2 3 4 5
14 4 |Sroub Z 42.4210-00.16 |vnéjs&i primér:
Screw OD:
¢ 6 f8
14A 7% 42.4210-00.15 ¢ 6,1 f8
14B Z 42.4210-00.14 ¢ 6,2 £8
14¢ 7 42.4210-00.13 ¢ 6,3 £8
14D Z 42.4210-00.12 ¢ 6,4 f8
Poz.14A,14B,14C,14D
objednavat pro opra-
vy.
Order items 14A,14B,
14C,14D for repairs.
15 2 |Podlozka Z 42,4210-00.18
Shim
16 1 [PodloZka Z 42.4210-00.19
Shim
17 3 |PodlozZka 2 42.4210-00.21
Shim
18 6 |Pouzdro 7 42.4210~00.24
Bushing
19 2 |Ochranna trubka 4 42.4210-00.26
Protective tube
20 2 |Tfmen Z 326.421-01.01
Stirrup
21 2 |Sroub licovany 6x31 ONL 3120.14
Bolt
22 2 |Sroub 6x19 ONL 3120.14
Bolit
23 6 |Sroub M6x80
Screw CSN 021101.44
24
25 3 |Sroub M4x50
Screw CSN 021101.24
26 6 |Sroub M3x12
Screw CSN 021131.24

4 = 34




Z 142.4230-00.00

1 2 3 4 5

27 4 |Sroub M4x10 ONL 3147
Screw

28 3 |Cep 5x12 ONL 3331.1
Pin

29 2 |Cep 6x18 ONL 3331.1
Pin

30 1 |Cep 5x14 ONI, 3331.1
Pin

31 4 |Matice M6 CSN 021413.44
Nut

32 6 |Matice M6 CSN 021492.25
Nut

33 3 |Matice M4 ONIL 3248
Nut

34 (16 |PodloZka 6,4 CSN 021702.14
Washer

35 2 |Podlozka 5,3 €SN 021702.14
Washer

36 7 |PodloZka 4,3 CSN 021702.14
Washer

37 4 |PruZna podlozZka 8 CSN 021740.03
Spring washer

38 1 |Napinak 4 ONL 3740.01
Turnbuckle

39 4 |Zavlacka 1,6x16
Split pin CSN 021781.04

40 6 |Zavlacka 1,6x12
Split pin CSN 021781.04

41 4 |Matice M4 CSN 021401.24
Nut

42 4 |PruzZna podloZka 4 CSN 021740.02
Spring washer

43

44

4 - 35



142.4230-00.00

1 2 4

45 6 |Matice M3 ONL 3248
Nut

46 2 |Podlozka 5 ¢SN 313282.11
Washer

47 2 |PodloZka 6 CSN 313282.,11
Washer

36




Z 42 .4320—00.00

OVILADANITI KILAPEK Vv TRUPU
FLAP CONTROIL, IN FUSELACE

37



£424320-00.00

4 - 38




Ovladani klapek v trupu Z2 42.4320-00.00 |Sestava z poz.
Flap Control in Fuselage Consists of
items
1-13,15-34,39

Poz. |Ks |Nazev d&asti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Paka klapek vybavenda| Z 42.4321-00.00 sest., z poz.
Flap lever-equipped consists of
items

14,18,35-38

2 1 |T&hlo Z 42.4322-00.00
Pull rod

3 1 |Lano Z 42.4313-00.00
Cable

4 1 |Cep Z 42.4310-00.10
Pin

5 1 |Segment Z 42.4310~00.11
Segment

6 1 |Pojistny plech Z 42.4310-00.13
Cover

7 1 |Pojistny plech % 42.4310-00.14
Cover

8 2 |Distanéni trubka Z 42.4310-00.16
Distance tube

9 2 | Pouzdro 2 42.4310-00.18
Bushing

10 2 |Kladka s lozisken Z 326.421-14.P2
Pulley with bearing

11 1 [Knoflik Z 326.430-03.01
Knob

12 1 |PruzZina Z 326.430-04.01
Spring

13 1 |Krouzek Z 326.430-04.02
Ring

14 1 |Paka klapek Z 42.4321-01.00
Flap lever

15 1 |Sroub licovany 8x49 ONL 3120.14

Fitted bolt

4 - 39



42.4320-00.00

1 2 3 4

16 2 |8roub licovany 6x19 ONL 3120.14
Fitted bolt

17 1 |Sroub licovany 5x18 ONL 3120.14
Fitted bolt

18 2 |8roub M4x6
Screw CSN 021131.24

19 2 |Sroub licovany 6x57 ONL 3120.14
Fitted bolt

20 4 |Matice M6 CSN 021413.44
Nut

21 1 |Matice korunova M5 ONL 3210.44
Castle nut

22 1 |[Matice M8 CSN 021413.44
Nut

23 1 |Podlozka 8 CSN 313282.11
Washer

24 8 |Podlozka 6,4 CSN 021702.14
Washer

25 1 |PodloZka 5,3 CSN 021702.14
Washer

26 2 |Krouzek 24 CSN 022925.14
Ring

27 1 (Zavlacka 2,5%36
Split pin CSN 021781.04

28 2 |Zavlacdka 2,5x25
Split pin CSN 021781.04

29 6 |Zavlacka 1,6x16
Split pin CSN 021781.04

30 1l jZaviacka 1,2x12
Split pin CSN 021781.04

31 1 |Zavladéka gxls
Split pin CSN 021781.04

32 2 |Prasnik 11,7x4,2 LDN 3531
Rubber sealing

33 4 |Prasnik 9,8x2,5 LDN 3531
Rubber sealing




2 42.4320-00.00

1 3 4 5

34 Distan¢ni krouZek 6x2 MoN 0107.1
Distance ring

35 Premosténi 3x100 ONL 6664.,01
Ground strap

36 Rozperka Z 42.4321-00.05
Spacer

37 LoZisko PLC 11i-4 6
Bearing

38 Pojistny krouzek 22 CSN 022931
Retaining ring

39 Cep 6x36x%31,5 _
Pin CSN 022107.24

4 - 41






O—00 .00
O—00 .00

NN
~p
W
S
W
W

OVLADANT KILAPEK V KRIDLE L., P
FLLAP CONTROIL, IN WING I..H. , R.H.

4 - 43



Z43.4330-00.00
Z43.4340-0000




Ovladani klapek v kfidle L

Flap Control in Wing L.H.

Ovladani klapek v kfidle P

Flap Control in Wing R.H.

Z 43.4330-00.00

Z 43.4340-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items
1,3-8,10-29,33,
34,38~42,44-47,
50

Poz.|Ks |Nazev casti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 {Tahlo 7 42.,4332-00.00 véetné poz.
Pull rod incl. items
9,31,36,43,49,67
2
3 1 |Paka L Z 42.4333-00.00
Lever L.H.
4 1 |Paka 72 42.4334-00.00
Lever
5 1 [|Paka P Z 42.4343-00.00
Lever R.H.
6 1 |Ovliadaci lano L 2 43.4335-00.00 sest. z poz.
Control cable L.H. consists of
items
32,52,53,55,586,
58,59,60,63,64,
65,66
7 1 |ovladaci lano P Z 43.4345-00.00 sest. z poz.
Control cable R.H. consists of
items
32,52,53,55,56,
58,59,61,63,64,
65,66
8 2 |Deorazovée tahlo Z 42.4330~00.12
Stop rod
9 2 |Oko stavitelné Z 42.4131-00.01
Adjustable eye
10 2 |Pouzdro 72 42.,4330-00.10
Bushing
11 1l |Vzpéra 2 42.4330-00.11
Strut
iz

45




43.4330-00.00
43.4340-00.00

1 2 3 4

13 2 |Taznd& pruzina Z 42.4330-00.13
Extension spring

14 1 |PruzZina Z 42.4330-00.14
Spring

15

16 1 |Vacka 2 42.4330-00.16
Cam

17

18 1 |Distanéni trubka Z 42.4330-00.18
Distance tube

19 1 |Distanc¢ni trubka Z 42.4330-00.19
Distance tube

20

21

22 2 |Spona Z 42.4130-006.10
Clip

23

24

25 4 |PodloZka 6x%0,5 ONL 3271
Washer

26 1 |Sroub licovany 6x77 ONL 3120.14
Fitted bolt

27 1 |Sroub licovany 6x33 ONL 3120.14
Fitted bolt

28

29 1 |Sroub licovany 5x%18 ONL 3120.14
Fitted bolt

30




4 43.4330~00.00
4 43.4340-00.00

1 3 4 5

31 Sroub M4Ax6
Screw ¢SN 021131.24

32 Sroub M3x8
Screw CSN 021131.24

33 Cep 5x36 ONIL, 3331.1
Pin

34 Cep 4x12 ONL 3331.1
Pin

35

36 Matice M10 &SN 021403.44
Nut

37 Matice M6 CSN 021413.44
Nut

38 Matice M5 ONL 3210.44
Nut

39 PodloZka 10 €SN 313282.11
Washer

40 PodloZka 6 CSN 313282.11
Washer

41 PodloZka 5 CSN 313282.11
Washer

42 PodlozZka 4 €SN 313282.11
Washer

43 Podlozka 10 LDN 3288.2
Washer

44 Zavlacka 1,6x16
Split pin CSN 021781.04

45 Zavlacka 1,6x10
Split pin CSN 021781.04

46 Zavlacka 1x12
Split pin CSN 021781.04

47 Zavlacka 1x8
Split pin CSN 021781.04

48

47



43.4330-00.00
43.4340-00.00

1 2 3 4 5
49 2 (LoZisko PLC 11-2
Bearing
50 6 |Prasnik 9,8x2,5 ONL 3531
Dust-tight ring
51
52 1 |Matice napinaku M5 ONL 3741
Turnbuckle nut
53 1 |0Okec napindku M5 ONL 3743.1
Turnbuckle evye
54
55 1 |Svéraci koncovka 3,15 MoN 1703
Cable terminal
56 1 |O¢nice 3,5 ONL 3730
Tug
57
58 1 |Kladka 5 MoN 1722
Pulley
59 1 [Matice M3 ONL 3240
Nut M3 LDN 3217
60 1 |[Lano 3,15 1=1200
Cable CSN 024322.65
61 1 jLano 3,15 1=1110
Cable CSN 024322.65
62
63 1 |Objimka 3 ONL 6663
Clip
64 1 |Pojistka 72 MoN 1904
Turnbuckle locking
sheet
65 1 |Pojistka 2,3x20 MoN 1903 {18 ONL 3745)

Turnbuckle locking

sheet

48




%2 43.4330-00.00
Z 43.4340-00.00

1 3 4 5
66 Premosténi 1,5x150

Ground strap ONL 6664.02
67 Premosténi 3%150 ONL 6664.01

Ground strap

4 - 49






4 43 .4410—00.00

OVLADANI VY VAZOVANT VvV TRUPUT

ELEVATOR TRTITM TAB CONTROL,
TN FUSELAGE

4 = 51



Z43.4410-0000)




Ovladani vyvaZeni v trupu
Elevator Trim Tab Control
in Fuselage

Z 43.4410-00.00

Sestdva z poz.
Consists of
items
1-4,10,11,13-15,
17,19,21-23,
25-29,33-35,

37=-46
Poz. |Ks |Nazev &asti Cislo casti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |ovladaci kolo Z 42.4411-00.00 sest. z poz.
Handwheel consists of
items
24,31,51,52
2 1 |Oovladaci lano -7 42.4412-00.00 sest. z poz.
Control cable consists of
items
30,34,53,54,58,
59,60
3 1 |Ovladaci lano Z 43.4413-00.00 sest. z poz.
Control cable consists of
itenms
54,56,57,59,60
4 1 |Ukazatel Z 42.4414-00.00
Indicator
5
6
7
8
9
10 1 |S8roub Z 42.4410-00.10
Screw
11 | 1 |Hfidel & 42.4410-00.11
Shaft
12

4 - 53



43.4410.00.00

1 2 3

4

13 1 [Plast
Cover

14 1 |Distandéni trubka
Distance tube

15 4 |Distan¢ni trubka
Distance tube

1e

17 4 |Pfichytka
Clamp

18

19 1 |[Pfiruba
Flange

20

21 1 |PEiruba
Flange

22 1 |[Buben
Drum

23 5 [Kladka
Pulley

24 4 |Sroub
Screw

25 2 |Sroub
Screw

26 4 {8roub
Screw

27 2 |Cep
Pin
28 3 |Cep
Pin
29 4 |Cep
Pin

30 2 IMatice
Nut

Z 42.4410-00.13

Z 42.4410-00.14

2 42.4410-00.15

4 42,.4410-00.17

Z 42.4410-00,19

2 37.4413-16

Z 37.4413-09

Z 37.4411-12

Mix25

¢SN 021131.24

M4x45
CSN 021131.24

MAx10
CSN 021131.24

4x20 ONI. 3331.1
4x18 ONL 3331.1

4x14 ONL 3331.1

M6 ONL 3248

- b4




Z 43.4410~00.00

1 2 3 4 5
31 8 |Matice M4 ONIL 3248
Nut
32
33 1 |Podlozka B10,5
Washer CSN 021702.14
34 6 |PodlozZka 6,4 CSN 021702.14
Washer
35 {15 |PodloZka 4,3 CSN 021702.14
Washer
36
37 2 |Napinak 4 ONL 3740.11
Turnbuckle
38
39
40 1 [Zavlacka 3,2x18
Split pin CSN 021781.04
41 4 |Zavlacka 2x25
Split pin CSN 021781.04
42 1 |[Zavlacka 2x%20
Split pin CSN 021781.04
43 1 (Zavlacdka 1,6%x16
Split pin CSN 021781.04
44 9 |Zavlacdka 1x8
Split pin CSN 021781.05
45
46 2 |Rolik 4x14
Pin CSN 022150.2
47
48

4 -~ 55



4 43.441310-«00.00

1 2 3 4
49
50
51 1 (Kolo L 200.4410-13 8
Wheel
52 1 |Buben Z 42.4411-00.01
Drum
53 2 |Sroub rozriznuty Z 326.441-09
Screw with cut up
body
54 2 |8vérka Z 37.4415-01
Clamp
55
56 4 |Hadice 2,3/5,1 BA 180 1=30
Hose
57 1 (Lano 1,6 CSN 024311.25|1=9230
Cable
58 1 |Lano 1,6 CSN 024311.25{1=1920
Cable
59 4 |Svéraci koncovka 1,6 MoN 1703
Cable terminal
60 4 |Kladka na lano 4 MoN 1722
Pulley for cable

4 - 56



S 42 .4420—00 .00

OVLADANITI VYVAZOVANI VE VODOROVINE
OCASNI PLOSE

TRIM T'TABB CONTROIL, TN HORIT ZONTAT,
TATTI, UNITT

4 = 57



Z42.4420-0000




Ovladani vyvaZovani Z 42.4420-00.00 [Sestava z poz.
ve vodorovné ocasni plose

Trim Tab Control in Horizontal Consists of
Tajl Unit items
1-10
Poz. |Ks |Nazev éasti ¢islo éasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |TAahlo 2 42.4421-00.00
Pull rod
2 1 Téhlo Z 42.4422-00.00 véetne poz.
Pull rod incl. items
11,12,13
3
4 1 |Sroub Z 37.4413-04
screw
5 1 |Cep Z 37.4413-05
Pin
6 1 |Sroub licovany 5x24 ONL 3120.14
Fitted bolt
7 1 |8roub licovany 5x22 ONL 3120.14
Fitted bolt
8 2 |Matice M5 ONL 3210.44
Nut
9 2 |Podlozka 5 ¢SN 313282.11
Washer
10 2 |Zavlacka 1,2x12
Split pin CSN 021781.05
11 1 |{Matice M5 CSN 021403.44
Nut
12 1 |Podlozka 5,2 ONL 3288.1
Washer
13 1 |vidlice 55 ONIL 3773.1
Fork

4 - 59






4 42 .4500—00 .00

OVLADANT SMEROVEHO VYVAZOVANT
RUDDER TRIM TAB CONTROTL.

4 - 61



Z242.4500-00.00

4 - 62




Ovladani smérového vyvaZovani

Rudder Trim Tab Control

Z 42.4500-00,00

Sestava z poz.
Consists of

items
1-22
Poz. |Ks |Nazev dasti Cislo &asti Poznamka
Itenm|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Paka Z 42.4501-00.00
Lever
2 1l |Ukazatel Z 42.4502-00.00
Indicator
3 1 |Ta&hlo 2 42.4503-00.00
Pull rod
4 1 (Ovladaci kolo 4 42.4500-00.06
Control wheel
5 1 |Ovladaci matice Z 42.4500-00.07 objednavat s poz,
Adjustable nut order with item
11
6 1 |PruzZina Z 42.4500-00.09
Spring
7 1 [PruzZina Z 42.4500-00.10
Spring
8 1 [VloZka 2 42.4500-00.12
Insert
9 1l |Zarazka Z 42.4500-~00.13
Stop
10 2 |Loze Z 42.4500~-00.16
Bed
11 1 |S8roub Z 42.4500-00.20 objednavat s poz,
Screw order with item
5
i2 1 éep 2 37.4413-0b
Pin
13 1 |Sroub M4x35
Screw CSN 021131.24
14 4 |Sroub M4x14
Screw CSN 021131.24
15 1 éep 5x16 ONL 3331.1
Pin

4 — 63




42.4500-00.00

1 3 4
16 Matice 100 ND 4
Nut
17 Podlozka 5 GSN 313282.11
Washer
18 Podlozka 4 CGSN 313282.11
Washer
19 PodlozZka 4 CSN 021740.03
Washer
20 Zavlacka §,2x25
Split pin CSN 021781.04
21 Zavlacka 1,6%x10
Split pin €SN 021781.04
22 Zavlacka 4xX32
Split pin CSN 021781.04

64




42 43 .5000—00.00

PRISTAVACT ZzARTYTZENT
LANDING GFAR

zLIN

AIRCRAFT



januska
Razítko


243.5000-00.00




Pristavaci zafizeni 2 43.5000-00.00 |Sestava z poz.

Landing Gear Consists of
items
1-5,9
Poz. |Ks |Nazev casti Cislo casti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Hlavni podvozek Z 43.5100-00.00 véetné poz. 2
Main Landing Gear incl. item 2
2 2 |Kolo s diskovou K 22-0000.00
brzdou
Wheel with disk
brake
3 1 |Zastavba pridového Z 42.5210-00.00 |véetné poz. 4
podvozku
Nose Landing Gear incl. item 4
Installation
4 1 |Pridové kolo K 23-0000.00 350x135
Nose wheel
5 1 |Ovladéani brzd Z 42.5300-00.00 sest. z poz.
Brake Control consists of

items 6,7,8
6 1 |Oovladani brzd z Z 42.5310-00.00
levého sedadla
Brake Control from
Left Seat

7 i |Ovladani brzd z 2 42.5320-00.00 SPEC
pravého sedadla
Brake Control from

Right Seat
8 1 |Oovladani parkovaci Z 42.5330~00.00 SPEC
brzdy
Parking Brake
Control
9 1 |Blatniky Z 42.5600-00.00 sest. z poz.
Mud Guards consists of
items 10-12
10 1 [Blatnik kola L Z 42.5610-00.00 SPEC

Wheel Mud Guard L.H.

11 1 |Blatnik kola P Z 42.5620-00.00 SPEC
Whell Mud Guard R.H.




Z 43.5000-00.00

1

2

3

4

12

1

Blatnik pridového
kola
Nose Wheel Mud Guard

Z2 42.5630~00.00




Z 43..5100—00.00

HILAVNI PODVOZEK
MAIIN ILANDING GEAR




£43. 5100-00.00




Hlavni podvozek
Main Landing Gear

4 43.5100-00.00

Sestava z poz.
Consists of

items
1 -~ 33
Poz. |[Ks |Nazev &asti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 (Uzemnéni Z 42.5100-01.00
Grounding
2 2 |0Osa kola Z 42.5100-00.03
Wheel axle
3 2 |Vymezovacl vlozZka Z 42.5100-00.04
Clearance take-up
shim
4 2 |Sroub zavésu Z 42.5100-00.05 |vnéjsi pramér:
Suspension bolt 0OD:
¢ 12 £8
4A Z 42.5100-00.13 ¢ 12,1 f8
4B Z 42.5100-00.14 ¢ 12,2 £8
4C Z 42.5100-00.17 |¢ 12,3 £8
4D Z 42,5100-00.18 ¢ 12,4 £8
Poz.4A,4B,4C,4D ob-
jednavat pro opravy.
Order items 4A,4B,
4C,4D for repairs.
5 4 |Sroub spony Z 42.5100-00.06
Clamping strap bolt
6 8 |Sroub Z 42.5100-00.07
Bolt
7 1 |Podvozkova ncha L Z 43.5100~00.09
Landing gear leg
L.H,
8 1 |Podvozkova nocha P Z 43.5100-00.10
Landing gear leg
R.H.
9 2 | Spona Z 42.5100-00.11
Clamping strap
10 4 |Podlozka Z 42.5100-00.12
Washer




43.5100-00.00

1 2 3

4

11 2 |Sroub upraveny
Screw-modified

12

13 2 |Vicko
Plug

14 2 |VloZka brzdy
Brake insert

15 2 |Pojistny plech
Securing ring

16 2 |Podlozka
Insert

17 2 |Kolo 420x150
Wheel

18 2 |Brzda diskova
Disk brake

19 2 |Sroub osy kola
Wheel axle screw

20 2 [Vzdudnice 420x150

Alr tube

21 2 |Pneumatika 420x150
Tire

22

23

24 2 |Sroub
Screw

25 2 |Matice
Nut

26 4 |Matice
Nut

27 8 |Matice
Nut

28 4 |Podlozka
Washer

Z 43.5100-00.42

Z 42.5100-00.15

42 42.5100-00.16

60.2008-32

60.2008-31

K 22-0100.00

K 22-0200.00

60.2008.34

M8x28
CSN 021104.44

M12x1,25
CSN 021411.44

M10 ¢SN 021401.44

M8 CGSN 021413.44

10 &SN 313282.12




Z 43.5100-00.00

1 3 4 5

29 Podlozka B13 CSN 021702.14
Washer

30 Pojistna podlozka 10,2 ONL 3288.1
Tab washer

31 Zavlacka gx18
Split pin CSN 021781.04

32 Zavliacdka 3,2x25
Split pin CS5N 021781.04

33 PodloZka 8 CSN 313282.12
Washer







K 22—0000.00

KOILLO S DISKOVOU BRZDOU
WHEEIL: WITH DISK BRAKE

5 = 11




1K22-0000.00




Kolo s diskovou brzdou
Wheel with Disk Brake

K 22-0000.00

Sestava z poz.
Consists of
items

1,2
Poz. |Ks |[Nazev casti Cislo Gasti Poznamka
Ttem|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
i 1 |Kolo 420x150 kompl. K 22-0100.00 sest. z poz.
Wheel 420x150 consists of
-complete items
3-10,13,28,32,
33,34
2 2 |Brzda diskova kompl.| K 22-0200.00 sest. z poz.
Disk brake-complete consists of
items
12,14-27,29-~-31
3 1 |Naboj kola K 22-0100.01
Wheel hub
4 1 |Snimaci rafek K 22-0100.02
Side rim
5 1 |[Distancéni pouzdro K 22-0100.04
Distance bush
6 1 |Distanéni pouzdro K 420.1-07
Distance bush
7 6 |8roub K 22-0100.06
Screw
8 6 |Matice M8 MoN 1175 od 4.série kol
Nut from the 4th
serie of wheels
9 2 |Vicko K 420.1-05
Lid
10 |12 |Unasecd K 22-0100.08
Carrier
11
12 2 |Tfeci segment K 22-0210.00
Friction segment
13 3 PruzZina K 22-0100.15
Spring
14 1 |TFfeci kotoud K 22-0200.02
Friction disk

5 =~ 13




K 22-0000.00

1 2 3 4

15 1 |Téleso brzdy K 22-0200.03
Brake body

16 2 | Pouzdro K 22-0200.04
Bush

17 2 |Tahlo K 22-0200.06
Pull rod

18 2 |PruzZina K 22-0200.07
Spring

19 2 |PruZna podloZka K 22-0200.08
Spring washer

20 4 (Krouzek 18 CSN 022925.14
Ring

21 2 |Vicko X 22-0200.10
Lid

22 2 |Télesc samostavu K 22-0200.11
Body of automatic
adjustment for wear

23 2 |Svérny krouzZek K 22-0200.12
Clamp ring

24 2 |Klec pruzZiny K 22-0200.13
Spring cage

25 2 |Matice K 22-0200.14
Nut

26 2 |[Pist K 22-0200.15
Piston

27 2 | Pouzdro K 22-0200.16
Bush

28 3 {Prichytka K 22-0100.10
Clamp

29 2 |8roub M3x5
Screw CSN 021185.24

30 2 |Tésnici krouzZek 155 N 607-33,4
Sealing ring

31 2 |Tésnici krouzek 48x2 CSN 029281.2
Sealing ring

5 - 14




K 22~0000.00

1 2 3 4 5
32 2 |Kuzelikové loZisko 30208E CSN 024720
Tapered roller
bearing
33 6 |[PodloZka 8,4 CSN 021702.14
Washer
34 (12 |Nyt 4x15 CSN 022302.5
Rivet

5 =15






2 42.52370—00.00

ZASTAVBA PRIDOVEHO PODVOZKU
NOSE LANDING GEAR INSTALLATION

5 = 17




18

5 =




gZastavba pridového podvozku

Z 42,5210-00.00

Nose Landing Gear Installation

Sestava z poz.
Consists of
items
1-9,13-16,18,19,
20

Poz. |Ks |[Nazev &asti Cislo ¢asti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Vzpéra dvojita Z 42.5210-01.00 vcetné poz.
Double strut incl. items
10,17
2 1 |Vvzpéra Z 42.5210-02.00 [vCetné poz.
Strut incl. items
10,17
3 1 |Opérné viko Z 42.5210-00.06
Support 1id
4 1 |OCko 2 42.5210-00.07
Eye
5 1 [(Tlumié 2 42.5210-00.08
Shock absorber
6 1 |Pridovy podvozek 793 HPK-185-19
Nose landing gear
7 1 |Ptidové kolo 350x135| K 23.0000-00
Nose wheel
8 1 |Pneu 350x135
Tire
9 1 jVzdusnice 350135
Air tube
10 2 |Lemovaci pouzdro Z 42.5210~01.03 vhéjsSi proamér:
Bordering bush OD:
¢ 18 h8
10A Z2 42.5210-01.17 ¢ 18,1 h8
10B Z 42.5210-01.18 ¢ 18,2 h8
10¢C Z 42.5210-01.19 ¢ 18,3 hs8
10D Z 42.5210-01.20 ¢ 18,4 h8

Poz.10A,10B,10C,10D
objednavat pro opra-
VY.

Order pos.1l0A,10B,
10C,10D for repairs.

5 - 19




Z 42.5210-00.00

1 2 3 4

11

12

13 5 |Matice M8 CSN 021413.24
Nut

14 5 |Podlozka 8 €SN 313282.12
Washer

15 1 |Podlogka B10,5
Washer CSN 021702.14

16 5 |Zavlacdka 2x18
Split pin CSN 021781.05

17 2 |Kloubové lozisko 8 CSN 023511
Spherical bearing

18 2 |Licovany Sroub M8x43 ONI, 3120.14
Fitted bolt

19 3 {Licovany Sroub M8x27 ONL 3120.14
Fitted bolt

20 1 |Licovany &roub M8x49 ONL 3120.14

Fitted bolt

5 - 20




K 23—0000.00

PRIDOVE ROLO 350X13S
NOSE WHEFIL 350X135

5 - 21




[K23-0000.00




Pridové kolo 350 x 135
Nose Wheel 350 x 135

K 23-0000.00

Sestava z poz.
Consists of
itens

1 -9
Poz. [Ks |Nazev dasti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 [dast kola L K 23-0000.01
Wheel part L.H.
2 1 |&ast kola P K 23-0000.02
Wheel part R.H.
3 2 |[Viéko K 23-0000.03
Lid
4 3 |Sroub K 23-0000.04
Screw
5 2 |Plstény krouzek K 23-0000.06
Felt ring
6
7 2 jLozisko 30205A GSN 024720
Bearing
8 3 |Matice M8 ONI. 3248
Nut
9 3 |Podlozka 8,4 CSN 021702.14
Washer

23

5 - 23






Z 42.5310—00.00

OVLADANILI BRZD Z LEVEHO SEDADLA
BRAKE CONTROI., FROM LLEFT SFAT

5 = 25




[Z42.5370-0000

10 18 13 28 - 50 31 49 321

Y /=
- Y§ (oo

-
-

S A

;7

(

Q04RO

77

ot

A

@

&

(e

N
)/> /

-

42 44 9 2 45 41 27 8 30




Ovladani brzd z levého Z 42.5310-00.00 |Sestava z poz.
sedadla

Brake Control from Left Consists of
Seat itens
1-9,27-31,39-51
Poz. |Ks |[Nazev éasti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 2 |NoZ2ni cerpadlo s Z 42.5310-01.00 sest. z poz.
parkovacim jisténim
Brake master consists of
cylinder with items
parking lock 10-22,26,32-38,
52
2 1 |[Potrubi brzdy L Z 42.5310-07.00
Brake line L.H.
2A 1 [Potrubi brzdy P Z 42.5310-08.00
Brake line R.H.
3
4 1 |Potrubi brzdy L Z 42.5310-09.00
Brake line L.H.
47 1l |Potrubé brzdy P Z 42.5310-10.00
Brake line R.H.
5
6 1 |Potrubi brzdy Z 42.5310-11.00
Brake line
7 1 |Potrubi brzdy Z 42.5310-12.00
Brake line
8 2 |Ventil 2 42.5310-15.00
Valve
9 13 |[Trubicka Z 42.5310-00.16
Tube
10 1 {Sestava télesa Z 526.1141-01
Body assembly
11 1 |Pist Z 526.1141-04
Piston
12 1 |PodloZka Z 326.422.2~01.07
Washer

5 = 27



2 42.5310-00.00

1 2 3 4

13 1 |vidlicka Z 326.422~01.05
Fork

14 1 [Tahlo Z 526.,1141~-05
Pull rod

15 1 |Pruzina Z 326.422,2-01.04
Spring

16 1 [Pojistka Z 326.422.2-01.03
Retaining ring

17 1 |PruZina Z 326.1141-06
Spring

18 1 |PruZina Z b26.1141-07
Spring

19 1 [Matice Z 526.1141-03
Nut

20 1 iValec Z 326.422.2-01.01
Cylinder

21 1 |Distanc¢ni podloZka Z 526.1141-08
Distance washer

22 1 (VloZka 2 326.422,2-01.08
Insert

23

24

25

26 1 |Sroub M5x12
Screw CSN 021103.24

27 4 |Sroub 4 CSN 137993.41
Screw

28 2 {Licovany Sroub M5x22 ONL 3120.14
Fitted screw

29 2 |Cep 6x29x26 MoN 1129
Pin

30 2 |Uzaviraci matice M12x1,5
Cap nut CSN 137968.41

5 - 28




Z 42.5310~00.00

1 2 3 4 5

31 2 |Matice korunova M5 ONL 3210.44
Castle nut

32 1 |Matice M8 CSN 021403.44
Nut

33 1l |Matice M5 ONL 3240
Nut M5 LDN 3217

34 1 |P¥ichytka 1x28 CSN 022707.5
Clamp

35 1 |Pfichytka 5 CSN 022707.5
Clamp

36 1 |Cdvzdusnovaci MoN 1883
ventilek
Vent valve

37 2 |Tésnici krouZek 155 N 607-17,6
Sealing ring

38 1 |Pojistka 30 CSN 022927.1
Safety catch

39 2 |Hadice vysokotlaka 4x180
High pressure hose CSN 137822.1

40 2 |Spojka pfima 4 CSN 137881.41
Straight Coupling

41 4 |[Pfipoika 4 CSN 137974.41
Connection

42 2 |Upinaci pasek 5x330 €SN 022757
Clamping strip

43 5 |Upinaci pasek 5x%320 CSN 022757
Clamping strip

44 2 |Upinaci strip 5xX640 CSN 022757
Clamping strip

45 2 |Upinaci pasek 5x430 €SN 022757
Clamping strip

46 |11 |Spona 5 CSN 022752.04
Clip

47 8 |Tésnéni lox14
Sealing CSN 029312.2

48 2 |Podlozka 6 CSN 021702.14
Washer

5 - 29



42.5310~00.00

1 2 3 4

49 2 |PodlozZka 5,3 €SN 313282.11
Washer

50 2 |Zavlacka 1,2x14
Split pin CSN 021781.04

51 2 |zavlacka 1,6x12
Split pin CSN 021781.04

52 1 |Kolik 2x10 CSN 022150.2
Pin

5

30




4 42.5320—00.00

OVLADANI BRZD Z PRAVEHO SEDADLA
BRAKE CONTROL FROM RICHT SFEFAT

5 ~ 31



£42.5320-00.00

5 - 32




ovladani brzd z pravého

2 42.5320-00.00

Sestdva z poz.

sedadla
Brake Control from Right Consists of
Seat SPEC |items
1-8,22-39
Poz.|[Ks |Nazev Casti Cislo &asti Poznamka
Ttem| Pos | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 (Potrubi brzd Z 42.5320-02.00
Brake line
2 4 |Trubicka 2 42.5320-00.058
Tube
3 1 élapka L Z 42.4215-00.00
Pedal plate L.H.
3A i Qlapka P 42.42156.00.00
Pedal plate R.H.
4 4 | Pasek~koZenka Z 42.5320~00.06 10x250
VINYTOL
Strap-artif.leather
VINYTOL
5 2 | Trmen 2 42.4250-00.00
Clip
6 2 |NoZni ¢erpadilo Z 326.422.2-01 sest. z poz.
Brake master consists of
cylinder items
9-16,20,21,24
7
8 4 |Sroub 7 42.4210-00.16
Screw
9 1 jValec Z 326.422.2-01.01
Cylinder
10 1 IMatice 4 326.422.2-01.02
Nut
11 1 [Pojistka 2 326.422.2-01.03
Safety ring
12 1 |[Pruzina Z 326.422.2-01.04
Spring
13 1 {vidlic¢ka Z 326.422-01.05
Fork

5 = 33




42.5320-00.00

1 2 3 4

14 1l |Pist Z 326.422.2-01.06
Piston

15 1 |Podlozka Z 326,422.2-01.07
Washer

16 1l VleZka Z 326.422.2-01.08
Shim

17

18

19

20 2 |Tésnici krouZek 155 N 607-17,6
Sealing ring

21 1 |Odvzdusnovaci MoN 1883
ventilek
Vent valve

22 2 |Licovany $&roub M5x22 ONL 3120.14
Fitted bolt

23

24 1 |Matice M8 CSN 021403.44
Nut

25 2 |Matice M5 ONL 3210.2
Nut

26

27 2 |Cep 6x%29%26 MoN 1129
Pin

28 4 |PodloZka pruzna 8 CSN 021740.03
Spring washer

29 2 |PodloZka 6 CSN 313282.11
Washer

30 2 {PodlozZka 5 CSN 313282.11
Washer

31 2 | Zavlacka 1,6x16
Split pin CSN 021781.04

5




Z 42.5320-00.00

1 3 4 5

32 Zavlacka 1x12
Split pin CSN 021781.04

33 T spojka 4 CSN 137891.4
T-Tee

34 Vysokotlaka hadice 4x240
High pressure hose CSN 137822.1

35 Pripoijka 4 CSN 137974.41
Union

36 Tésnéni 10x14
Sealing CSN 029312.2

37 Sroub pro pripojku 4 €SN 137993.41
Screw for union

38 Upinaci pasek 5x200 CSN 022757
Clamping strip

39 Spona 5 CSN 022752.04
Clip

5

35






42 42.5330—00.00

OVILADANI PARKOVACT BRZDY
PARKING BRAKE CONTROL,

5 - 37



: o RO
PR ¥ »
a.t.. _._.,“n_, 1




Ovladani parkovaci brzdy
Parking Brake Control

2 42.5330-00.00

Sestava z poz.
Consists of

items
SPEC 1 - 37
Poz. |Ks |Nazev dasti Cislo casti Poznamka
Iten|Pcs | Nane Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 Rukojeﬁ Z 42.5330-00.01
Handle
2 4 |Prichytka 72 42.5330-00.02
Clamp
3
4
5 1 |Hfidelka Z 526.1140-03
Shaft
6 1 |[Valecek Z 526.1140-05
Cylinder
7
8 1 |{PruZina Z 326.1167-09
Spring
9
i0 1 |8titek Z 42.5330-00.12
Placard
11 2 |Pouzdro 2 326.1167~11
Bushing
12
13
14
15 2 |Trubicka MoN 1125
Tube

5 - 39



42.5330-00.00

1 3 4 5

16 Koncovka bowdenové 5,3 ONA 028484.1
hadice
Bowden hose terminal

17 Serizovaci &roub 6,2%25
Adjusting screw ONA 028486.2

18 Bowdenova hadice 2,3/5,1 BA 180
Bowden hose

19 Strunovy drat CSN 426450.45 ¢ 1, 1=1600
Piano wire

20

21 Sroub M4x22
Screw CSN 021101.24

22 Sroub M4x5
Screw CSN 021131.24

23 Stavéci Sroub Max6
Adjusting screw CSN 021185.24

24

25

26 Matice M5 CSN 021403.24
Nut

27 Matice samojistna M5 CSN 021492.25
Self-locking nut M5 LDN 3217

28 Matice korunova M5 CSN 021411.24
Castle nut

29 Matice samojistna 100 ND 4
Self-locking nut M4 LDN 3217

30

31

32

33 Podlozka 5,3 CSN 021702.14
Washer




Z 42.5330~00.00

1 3 4 5
34 Podlozka 4,3 CSN 021702.14
Washer
35
36 Kolik 2x10 CSN 022150.2
Pin
37 Zavlacka 1,6%x10
Split pin €SN 021781.05

b = 43






Z 42.5610—00 .00
2 42 . 5620—00.00

BLATNIK KOLA I,
WHEERXRT MUD GUARD 1..H.

BLATNIK KoOoLA P
WHEEIL MUD GUARD R.H.

5 - 43




Z42. 5610-0000
Z42.5620-0000]

5 = 44



Blatnik kola L Z 42.5610~00.00 |vCetneé poz. 1

Wheel Mud Guard L.H. SPEC (incl. item 1

Blatnik kola P Z 42.5620-00.00 |vcCetné poz. 1

Wheel Mud Guard R.H. SPEC |[incl. item 1
Poz. |Ks |Nazev dasti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs |{Name Part number Note

1 2 3 4 5

1 1 |Pojistny plech Z 42.5610-00.18

Tab washer

5 - 45






2 42 . 5630—00 .00

BILATNIK KOI.Aa PRIDOVEHO
NOSE WHEETL MUD GUARD

5 - 47



£42.5630-00.00

b - 48



Blatnik kola pridového
Nose Wheel Mud Guard

Z 42.5630-00.00

Sestava z poz.
Consists of

items
1 - 10
Poz. |Ks |[NAzev Gasti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note

1 2 3 4 5
1 1 {Ram blatniku 2 42.5630-01.00

Mud guard frame
2 1 |Blatnik 4 42.5630~-02.00

Mud guard
3
4 1 |Sroub Z 42.5630-00.07

Screw
5 1 | Skrabka 7 42.5630-00.09

Scraper
6
7 3 {Sroub M6x18

Screw CSN 021103.24
8 3 |PodloZka 6 CSN 021740.03

Washer
9
10 3 |Nyt 3x9 €SN 022304.0

Rivet

5 - 49






2 43 _&6000—00.00

ZASTAVBA MOTORU
ENGINE INSTATLLATION

zLUN

AIRCRAFT



januska
Razítko


Z43.6000-0000




Zastavba motoru
Engine Installation

Z 43.6000-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items

i-7
Poz.|Ks |Nazev &asti Cislo ¢asti Poznamka
Ttem|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |LoZe motoru M 42.6100-00.00
Engine Mount
2
3 1 |Kryty motoru Z 43.6500-00.00
Engine Cowlings
4
5 1 |PfisluSenstvi motoru| Z 43.6600-00.00
Engine Accessories
6 1 [(Motor - upraveny Z 142.6920-00.00
Engine - adapted
7 1 [Vrtule V 500 A - Z 142.6950-~00.00

upravena
V 500 A Propeller
Unit-adapted







TOZE MOTORU
ENCINE MOUNT

M 42.61L00—00 .00




M 42. 6100-00.00

14
25
23
22
26
3 8

g

37 i 34 24 30 29 2 12 35 19.19A,198 19C 32
0

35 18,18A18B1BC 25 32 35 20
20A,20B,20C




LoZe motoru
Engine Mount

M 42.6100-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items
1-3,5,7-14,
16~26,29-38

Poz. |Ks |[Nazev &asti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs|Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Nosnik L M 42.6110-~-00.00
Beam L.H.
2 1 [Nosnik P M 42.6120-00.00
Beam R.H.
3 1 |Podpeéra L 2 42.6130-00.00 sest. z poz.
Rest L.H. consists items
4,15,27
4 1 |Podpéra 2 42.6130-01.00
Rest
5 1l |Podpéra P 2 42.6140-00.00 sest. 2 poz.
Rest R.H,. consists items
6,15,27
6 1 [Podpéra Z 42.6140-01.00
Rest
7 2 [Patka motoru Z 326.610-05.00
Engine base
8 2 |Patka motoru Z 326.610-06,00
Engine base
9 2 |Cep patky Z 326.610-10.01
Base pin
10 | 2 |Cep patky Z 326.610-10.02
Base pin
11 2 |Distanéni vloZka AFS 526.610-10.03
Distance insert
12 2 |bistanéni vloZka Z 326.610-10.04
Distance insert
13 |16 |Sroub patky Z 326.610-10.05
Base screw
14 2 |PrvZovy tlumié 990-157.1

Rubber damper




42.6100-00.00

1 3 4 5
15 Oko Z 326.613-04
Eye
16 Predni pryzovy 990-352
tlumié
Rubber shock mount
pad-front
17
18 Sroub licovany 8x41 ONL 3120.14 |¢ 8 f8
Bolt
18A 8,1x41 MoN 1167 |¢ 8,1 f8
18B 8,2x41 MoN 1167 ¢ 8,2 f8
18C 8,3x41 MoN 1167 |¢ 8,3 f8
Poz. 18A,18B,18C
objednavat pro opra-
vy.
Order Items 18A,18B,
18C for repairs.
19 Sroub licovany 8x35 ONL 3120.14 |¢ 8 f8
Bolt
1SA 8,1x35 MoN 1167 ¢$ 8,1 £8
1B 8,235 MoN 1167 ¢ 8,2 £8
19C 8,3x35 MoN 1167 |¢ 8,3 £8
Pos. 19A,19B,19C ob-
jednavat pro opravy.
Order Items 19A,19B,
19C for repairs.
20 Sroub licovany 8x29 ONL 3120.14 |¢ 8 f8
Beolt
20A 8,1lx29 MoN 1167 ¢$ 8,1 £8
20B 8,2x29 MoN 1167 |¢ 8,2 f8
20C 8,3%29 MoN 1167 ¢ 8,3 £8
Poz. 20A,20B,20C ob-
jednavat pro opravy.
Order items 20A,20B,
20C for repair.
21 Sroub M6x10
Screw CSN 021135.44
22 Sroub MSx12
Screw CSN 021131.24




M 42.6100-00.00

1 2 3 4 5

23 4 |Sroub M5x%6
Screw ¢SN 021131.24

24 4 |Matice M20x1,5
Nut CSN 313213.2

25 6 |Matice M8 CSN 021413.44
Nut

26 2 |Matice M5 ONI. 3248.9
Nut

27 1 |Matice M12x15
Nut CSN 021403.44

28

29 8 |Pojistny krouzZek 55x2 CSN 022931
Lock ring

30 4 |PodloZka 20 €SN 313282.12
Washer

31 |16 |Pojistna podloika 8,2 ONL 3288.1
Lock washer

32 6 |Podlozka 8,4 GSN 021702.14
Washer

33

34 4 |Zavlacéka 3,2x40
Split pin CSN 021781.05

35 6 |Zavliacka 2x18
Split pin ¢SN 021781.05

36

37 2 |{Premosténi 7X150 ONL 6664.03
Ground strap

38 2 | Premosténi 7%150 OQONL 6664.01

Ground strap







A 42.6310—00.00

SBERACE VYFUKU S VYFMENIKEM TEPILA

EXHAUST COLILECTORS WITH HEA™T
EXCHANGER

6 - 11






Sbérace vyfuku s vyménikem A 42.6310-00.00 |Sestava z poz.
tepla
Exhaust Collectors with Heat Consists of
Exchanger items
1 -3
Poz. |Ks |Nazev casti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Sbérac vyfuku predni| A 42.6311-00.00
Front exhaust
collector
2 1 [Sbkéra¢ vyfuku zadni A 42.6312-00.00
Rear exhaust
collector
3 1 |vyménik tepla Z 42.6313-00.00 véetné poz.
Heat exchanger incl. items
4-9
4 1 |Nastavec 2 42.6313-03.00
Fitting
5 4 |Sroub M5x20
Screw CSN 021104.24
6 4 |Podlozka 5,3 ¢SN 021701.14
Washer
7 14 [Podlozka 4,3 GSN 021745.04
Washer
8 4 PruZina MoN 1602
Spring
9 14 |Sroub M4x8
Screw GSN 021103.24

6 = 13






Z 43 .6500—00.00

KRYTY MOTORU
ENGINE COWLITNGS

6 = 15



[Z43:6500-0000

\
@%M@wf

23 3026 13

6 - 16

34 36




Kryty motoru
Engine Cowlings

2 43.6500-~00.00

Sestdva z po=z.
Consists of
items
1-6,12,14-20,21,
26-29,30,37

Poz. |Ks |Nazev ¢asti Cislo &asti Poznamka
ITtem|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 {PF¥edni kryt Z 142.6210-00.00 |vCetné poz.
Front cowling incl. items
22,31
2 1 |Horni kryt Z 42.6520-00.00 véetné poaz.
Upper cowling incl. item
7
3 1 |[Spodni kryt Z 42.6550-00.00 vcetné poz.
Lower c¢owling incl. items
9,21,26,34,35,38
4 1 |vyztuha kryta 7 42.6270-00.00
Cowling stiffeners
5 1 |Boéni kryt L Z 43.6230-00.00 véetné poz.
Side cowling L.H. incl. items
10,11,13,23,26,
30,31,33,36
6 1 |Bocni kryt P Z 43.6240-00.00 v&etné poz.
Side cowling R.H. incl. items
10,11,13,23,26,
30,31,33,36
7 2 |Drat stézejky 7 42.6220-00.03
Hinge wire
8
9 1 |Plech spoijovaci Z 42.6550-00.10
Connecting sheet
10C 2 |Vzpéra Z 42.6280-00.20
Strut
11 2 |Zavés Z 42.6280-00.05
Hinge
12 |12 {Sroub Z 42.6200-00.11
Screw

6 -~ 17



43.6500-00.00
1 2 3 4 5
13 6 |Hornli cast uzavéru Z 42.6230-02.00 véetné poz.
Lock upper part incl. itens
23,26,30
14 6 |Sroub Z 142.6200-00.12
sScrew
15 2 |8roub Z 142.6200-00.13
Screw
16
17 |10 |Pruzna valcova LN-0365
podloiZka
Cylindrical spring
washer
18 8 |S8roub M5xi6 LDN 3186
Screw
19 2 |Sroub MS5x16 ONL 3147
Screw
20
21 |22 |[Sroub M4ax12 ONL 3147
Screw
22 |18 |Sroub M4x14 ONL 3147
Screw
23 |12 |[Sroub M4x14
Screw €SN 021131.24
24
25
26 |10 [Matice 100 ND 4
Nut
27
28
29 2 |PodloZka 5,3 MoN 1150
Washer

6




Z 43.6500-00.00

1 2 3 4 5
30 |70 |PodlcoZka 4,3 CSN 021702.14
Washer
31 |13 |PodloiZka 4 CSN 313284.4
Washer
32
33 4 |Zavlacka 1,6x10
Split pin CSN 021781.05
34 | 1 |PryZova pruchodka 9x1 CSN 633881.3
Rubber passage ring
35 1 |Lemovka 273 239 130z2/1 1=700
Bordering strip
36 8 |Gumovy doraz MoN 2402
Rubber stop
37 6 |Premosténi 3x150 ONL 6669.01
Ground strap
38 1 |Montéini dvifrka 100x160
Inspection cover LDN 3655.1

6 - 19






Z 43 .6600—00.00

PRISILUSENSTVI MOTORT
ENGINE ACCESSORIES

21

6 = 21



[Z43.6600-0000]

6 - 22



PfislusSenstvi motoru
Engine Accessories

Z 43.6600-00.00

Sestavd z poz.
Consists of
items

1 -5
Poz. |Ks |Nazev Gasti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Sbérace vyiuku 42.6310-00.00
s vyménikem tepla
Exhaust Collector
with Heat Exchanger
2 1 |Vnit¥ni kryty motoru 42.6620~-00.00
Internal Engine
Covers
3 1 |Prfepad saciho 42.6630-00.00
potrubi
Suction Piping
Overfall
4 1 |Zastavba filtru 43.6660-00.00
Filter Installation
5 1 |Prislugenstvi motoru 42.6680-00.00

pro zimni provoz
Engine Accessories
for Winter Operation

6 = 23







g 42 .6620—00 .00

VNITRNT KRYTY MOTORU
TINTERNATI, ENCINE COVERS

6 - 25

25



1£42.6620-00.00

2<

6_— 26



Vnit¥ni kryty motoru
Internal Engine Covers

4 42.6620-00.00

Sestava z poz.
Consists of

itenms
1,2,11
Poz. |[Ks |Nazev Gasti Cislo éasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Kryt horni 42 42.6321-00.00 sest. z poz.
Upper Cover consists of
items
3,5,11-14,18-20
2 1 |Kryt zadni Z 42.6622-00.00 sest. 2 poz.
Rear cover consists of
items
4,6,7,12-17
3 1 |Zavés Z 42.6321~01.00
Hinge fitting
4 1 |[Zaves Z 42.6622=-01.00
Hinge fitting
5 1 |Plech krytu 2 42.6321-00.06
Sheet of cover
6 1 |Plech krytu Z 42.6622=-00.07
Sheet of cover
7 1 |Lem Z 42.6622-00.09 kozenka
Bordering strip Artif. leather
s=0,8; 28x120
8
g
106
11 8 |Sroub M4x10 ONL 3147
Screw
iz 2 |Sroub M5x28
Screw CSN 021105.24
13 2 |Matice M5 CSN 021492.25
Nut
14 2 |Obijimka 26X10 ONL 3492.1
Clip

6 - 27



42.6620-00.00

1 2 3 4

15 1 |Lemovka vné&ijsi CSN 633882, 1=340
External bordering
strip

16 1 |Lemovka strfedni CSN 633882. 1=210
Centre bordering
strip

17 1 |Lemovka dolni CSN 633882. 1=130
Lower bordering
strip

18 1 |Lemovka CSN 633882. 1=773
Bordering strip

19 | 1 |Lemovka CSN 633882. 1=710
Bordering strip

20 | 1 |Lemovka CSN 633882, 1=140

Bordering strip

6

28




2 42.6630~-~00 .00

PREPAD SACIHO POTRURI
SUCTTITON PITPING OVERFAT.IT,

6 - 29

29



Z42.6630-0000




Prepad saciho potrubi
Suction Piping Overfall

Z 42.6630-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items

i1 -8
Poz. |Ks |Nazev ¢asti Cislo cGasti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Trubka Z 42.6630~-00.01
Tube
r svareno
2 |[Trubka 2 42.6630-00.02 welded
Tube
2
3
4
5 1 |[Hadice 5x%90
Hose PND 21/403-75
6 1 |Hadice 5x60
Hose PND 21/403-75
7 1 |Hadice 5x30
Hose PND 21,/403-75
3 1 |Hadice 5x250
Hose PND 21/403-75

6 - 31







ZASTAVBA FILTRL
FILTER INSTALLATION

6 = 33

33



Z43.6660-00.00

29 32 13




Zastavba filtru
Filter Installation

Z 43.6660-00.00

Sestava z poz.
Consists of

items
1-12,19-28,30,
31,33-35
Poz.|Ks |Nazev &asti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Pouzdro filtru Z 43.6661-00.00 vcetné poz.
Filter housing incl. items
13,29,32
2 1 |Koleno Z 43.6662-00.00
Elbow
3 1 {Vzpéra Z 42.6660-00.04
Strut
4 1 {Objimka zadni Z 42.6660-00.05
Clamp half rear
5 1 [Objimka zadni Z 42.6660~00.06
Clamp half rear
6 1 |Objimka pF¥edni Z 42.6660-00.07
Clamp half front
7 1 |Objimka p¥edni Z 42.6660-00.08
Clamp half front
8 2 |Rozpérka Z 42.6660-00.09
Distance tube
] 1 |Tésnéni 2 42.6660-00.11
Sealing
10 1 |Hrdlo Z 42.6660-00.12 plati od 2.série
Socket valid from the
2nd series
11
12 1 |Tesnéni Z 43.6350-00.06
Sealing
i3 1 |Viko Z 42.6661~00.09
Cap
14
15

6 - 35



43.6660~00.00

1 2 3 4

16

17

18

19 1 |Filtraéni vloZka JIPA ¢ 205x80
Filter element

20 ~ |Filtrac¢ni vlozka vlozZka pro
(ndhrada poz.19) Renault R8 a R16
Filter element element for
(substit. for Renault R8 and
item 19) R16

21 - |Filtraéni vloZka vloZka
{ndhrada poz. 19) YFram CA-144 PL™
Filter element element
(substit. for "Fram CA-144 PL"
item 19)

22 2 |8roub M5x20 ONL 3147
sScrew

23 1 {8roub Mbx1l2 ONL 3147
Screw

24 1 |Sroub M5x10
Screw CSN 021131.24

25 4 |Sroub M5x12
Screw CSN 021103.24

26

27 4 |Matice M6 CSN 021492.25
Nut

28 g |Matice M5 CSN 021492.25
Nut

29 1 |Matice M6 €SN 021665.04
Nut

30 4 |PodlozZka 6,4 ¢SN 021702.14
Washer

31 8 |PodloZka 5,3 ¢SN 021702.14
Washer




Z 43.6660-00.00

1 3 4 5
32 Podlozka 6 CSN 313284.4
Washer
33 Spona 5 CSN 022752.04
Connecting clip
34 Pasek 5550 CSN 022757
Strip
35 Pasek 5x1800 GSN 022757
Strip

6 —- 37






g 42.6680—00 .00

PRISLUSENSTVI MOTORU PRO ZIMNI
PROVOZ

ENGINE ACCESSORIES FOR WINTER
OFPERATITON

6 — 39



1£42.6680-00.00

6 - 40




P¥isluSenstvi motoru pro
zimni provoz
Engine Accessories for

Z 43.6680-00.00

Sestava z poz.

Consists of

Winter Operation SPEC |items
1 -3
Poz.|Ks |Nazev &asti Cislo dasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Zaslepka leva Z 42.6681-00.00 véetné poz.
Blind flange L.H. incl. items
6-10
2 1 |Zaslepka prava Z 42.6682-00.00 v&etné poz.
Blind flange R.H. incl. items
6-10
3 1 |Kryt sachty Z 42.6684~00.00 vCetné poz.
Tube cover incl., items
6-10
4
5
6 4 |Zastrcka 2 42.6681-00.01
Pin plug
7 4 |[RrouzZek Z 42.6681-00.05
Ring
8 4 {PruZina 2 42.6681-00.06
Spring
9
10 4 |Zavlacka 1,6x10
Split pin CSN 021781.05

6 - 43






Z 142 .6920—00 .00

MOTOR UPRAVENY
ENGINE — ADAPTED

6 — 43



- 44



Motor upraveny
Engine ~ adapted

Z 142.6920-00.00

Sestava z poz.
Consists of item

1
Poz. |Ks |Nazev dasti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs | Nane Part number Note
1 2 3 4 5
i 1 [Motor M 337 AK
Engine

6 - 45






Z 142 .6250—00 .00

VRTULOVA JEDNOTKA UPRAVENA
PROPELILER UNIT—ADAPTED

6 - 47



[T 742_6950-00.00

6 — 48



Vrtulova jednotka
Propeller Unit - adapted

Z 142.6950-00.00

Sestava z poz.
Consists of

itenms
i-4
Poz. |Ks |Nazev &asti Cislo &asti Poznamka
Item|Pcs |Nane Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Potrubi Z 142.6950-04,00
Line
2 1 |Potrubi Z 142.6950-05.00
Line
3 8 |Hadié&ka Z 142.6950-00.06
Hose
4 1 |Vrtule V 500 A
Propeller

6 - 49






& 43 .7000—00 .00

INSTAT.ACE MOTORU
ENGINE SYSTEMS

zLUUN

AIRCRAFT



januska
Razítko


[Z243.7000-0000




Instalace motoru
Engine Systems

Z 43.7000~00.00

Sestava z poz.
Consists of
items

1,4,16-30
Poz. |Ks |Nazev casti Cislo Gasti Poznamka
Ttem|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Olejova instalace 43.7300-00.00 véetné poz. 2
0il System incl. item 2
2 1 |Olejova nadrz uplna 43.7110-00.00
0il Tank-complete
3
4 1 |Palivova instalace 43.7200-00.00 sest. z poz.
Fuel System consists of
items 5-14
5 1 |Palivova instalace 43.7210-00.00
v trupu
Fuel System in
Fuselage
6
7 1 }Palivova instalace 43.7230-00.00
v kridle L
Fuel System in Wing
L.H.
8 1 |Palivova instalace 43.7240-00.00
v krfidle P
Fuel System in Wing
R.H.
9 1 |Palivova nadriZ L 42.7251-00.00
Fuel Tank L.H.
10 1 |Palivova nadrz P 42.7261-00.00
Fuel Tank R.H.
11 1 |Palivova instalace 42,7270-00.00
pridavné nadrie L
Wing Tip Tank Fuel
System L.H.
12 1 |Palivova instalace 42,.7280-00.00
ptidavné nadrie P
Wing Tip Tank Fuel
System R.H.




43.,7000-00.00

1 3 4

13 Pridavnd nadri L Z 42.7271-00.00
Wing Tip Tank L.H.

14 Pridavna nadrZ P Z 42.7281-00.00
Wing Tip Tank R.H.

15

16 Ovlidadani plynu Z 43.7330-00.00
stredni
Centre Throttle
Control

17 Oovladani palivového Z 42.7400-00.00
kohoutu
Fuel Selector
Control

18

19

20

21

22 Ovladani ruéni pumpy| Z 42.7600-00.00
Hand Pump Control

23

24

25

26

27

28 Ovliadani kompresoru Z 43.7700-00.00

Compressor Control




Z 43.7000-00.00

1 3 4 5
29 Ovladani vrtule Z 43.7800-00.00

V 500 A

V 500 A Propeller

Control
30 Protipoéérni 2 42.7900-00.00

zarizeni

Fire-Extinguishing
System







Z2 432 .7300—00.00

OLEJOVA INSTALACE

OTFTI1l, SYSTEM




O DT

(o

39

37

47

45 58 29 48

8

[Z43:7300-0000




Olejova instalace

42 43.7300-00.00

Sestava z poz.

0il System Consists of
items
1-17,20-39,41-62
Poz. |Ks |Nazev ¢asti Cislo &asti Poznamka
Itenm|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 [Olejové nadrZ uplna Z 43.7110-00.00 samostatny obr.
0il tank-complete separate picture
2
3 1 [Tahlo 2 42.7713-00.00
Pull rod
4 1 |Té&hlo Z 42.7714-00.00
Pull rod
5 1 |Prichytka 2 42.7715-00.00
Clamp
6 1 |Trubka odvzdusnéni Z 142.7100-06.00
Vent pipe
7 1 [Tahlo Z 42.7712-00.00 sestavd z poz.
Pull rod consists of
items
18,19,40
8 1 [Téleso ventilu Z 42.7711-00.06
Valve body
9 2 |Zaslepka Z 42.7710-00.09
Blind flange
10 2 |Pripojka Z 42.7710-00.10
Union body
11 2 |Matice Z 42.7710-00.11
Nut
12 2 |buty sroub 4 42.7710-00.12
Hollow bolt
i3 1 |Zaveés Z 42.7710-00.15
Hinge
14 1 |Drzak Z 42.7710-~00.16
Holder
15 1 |Plech Z 42.7710-00.17
Sheet




2 43.7300-00.00

1 3 4

16 Pr¥ichytka Z 42.7710~00.18
Clamp

17 Tésnici krouZek Z 42,.7710-00.21

, Seal-0-ring

18 vidlice Z 42.7712-02.00
Clevis

19 Trubka téahla 2 42.7712-01.00
Pull rod tube

20 Duty sSroub 20 €SN 313823.31
Hollow bolt

21 Sroub pro pripojku 13 €SN 137993.41
Hollow screw for
union body

22 Sroub pro pfipojku 8 CSN 137993.41
Hollow screw for
union body

23 Sroub pro pripoiku 10 CSN 137993.41
Hollow screw for
union body

24 Sroub M6x14
Screw CSN 021131.24

25 Sroub M4ax14
Screw CSN 021131.24

26 Sroub M5x16
Screw CSN 021103.24

27

28

29 Hrdlo 13 €SN 137854.41
Union socket

30 Pripojka 20 CSN 313821.31
Union body

31 Pripoika 13 CSN 137974.41
Union body

32 P¥ipojka 8 CSN 137974.41
Union body

7 =10




Z 43.7300~00.00

1 3 4 5

33 Hrdlo 8 CSN 137854.41
Union socket

34 Hadice 20x520 MoN 1823
Hose

35 Hadice 8x800
Hose CSN 137821.3

36 Hadice 4x1490 MoN 1825
Hose

37 Hadice 20x428
Hose ¢SN 635387

38 Hadice 13%630
Hose ¢SN 137821.3

39 Hadice 13x340
Hose ¢SN 137821.3
‘Matice

40
Nut M5 GSN 021401.24

41 Matice M5 €SN 021492.25
Nut

42 Matice M6 €SN 021492.25
Nut

43 Matice M4 100 ND
Nut

44 Chladic 443512505705
Cooler

45 Termostaticky ventil| TPV 1 (7)
Thermostatic valve

46

47 Spona 5 CSN 022752.04
Clamp

48 Paska 5x260 CSN 022754
Strip

49 Prichytka 1x20 CSN 022706.5
Clamp

50 Pas 1000 PND 5-325-82
Strip

7 -11



Z 43.7300-00.00

1 3 4

51 Knoflik ONL 3451.1
Button

52 Podlozka 6,4 CSN 021702.14
Washer

53 PodloZka 4,3 CSN 021702.14
Washer

54 PodloZka 5,3 €SN 021702.14
Washer

55 Podlozka 5,3 CSN 021726.14
Washer

56

57 Tésnici krouZek 26xX32
Seal ring CSN 029310.3

58 Tésnici krouzZek 18x24
Seal ring CSN 029310.3

59 Tésnici krouzek 14x18
Seal ring CSN 029310.3

60 Teésnici KkrouzZek 16x22
Seal ring CSN 029310.3

61 Ochrannd spirdla MoN 2701 15x2000
Protective spiral

62 Ochrannd spirala MoN 2710 10x1500
Protective spiral

7

12




< 43 .71120—00.00

OLEJOVA NADRYZ UPILLNA
OTL, TANK—COMPIL.FEFTE

7 - 13



[Z43.7110-00.00




Olejova nadri uplna
0il Tank - complete

Z 43.7110-00.00

Sestdva z poz.
Consists of
items
1-6,9-22,27-30

Poz. |Ks |Nazev dasti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Nadrz Z 42.7111-00.00 véetneé poz.
Tank incl. items
42,43 ,44
2 1 |Filtr Z 43.7112-00.00 sestava z poz.
Filter consists of
items
7,8,30,31,32,33
3 2 |LGzko s pasy Z 42.7113-00.00 |v&etné poz.
Mount with belts incl. items
23-26,34-37,40
4
5
6 1 |[Tésnici krouzZek Z 326.710-10.11
Seal-0~Ring
7 1 |Kostra filtru Z 43.7112-01.00
Filter frame
8 1 |Plast filtru Z 43.7112-02.00
Filter case
9
10 1 |Uzaveér nadrize 200 LUN 7781.02
Tank closure
11 1 |Vypoustéci ventil LUN 7350
Drain valve
12
13 2 |Tésnici krouZek 26%X34
Sealwo-Ring CSN 029312.2
14

15

7T -



43.7110~-00.00

1 2 3 4

15 4 |Sroub M6x14

: Screw €SN 021131.24

16 6 |Sroub M5x16
Screw CSN 021131.24

17 1 |{Sroub M4x6
Screw €SN 021131.24

18

19 2 |Matice M6 ONL 3240
Nut

20

21 2 |PodloZka 6,4 CSN 021702.14
Washer

22 6 |PodlozZka 5 €SN 021740.03
Washer

23 8 |Podlozka 5,3 ¢SN 021702.14
Washer

24 2 |Cep Z 42.7113-00.06
Pin

25 1 |Napinaci Sroub M5 ONL 3445
Clamping bolt

26 2 |[Matice M5 ONL 3446.1
Nut

27

28

29 1 |Premosténi MoN 3131
Ground strap

30 1 |Pojistka 39 CSN 022927
Retaining ring

31 2 |Tésnici krouzek 26x32
Seal-0~Ring CSN 029312.2

32 1 |Duty Sroub 20 €SN 313823.31

Hollow bolt

7

16




Z 43.7110-00.00

1 3 4 5
33 Stavitelnd pfipojka 20 CSN 313821.31
Adjustable union
body
34 Zavladka 1l,6x16
Split pin CSN 021781.05
35 LGiZko nadrZe uplné 2 42.7113-01.00
Tank mount-complete
36 Pas s jazykem Z 42.7113-02.00
Belt with tongue
37 Pas Z 42,7113-03.00
Belt
38
39
40 Pojistka 21 ONL 3449
Lock spring
41
42 Pasek Z 42.7111-00.10 s8=2; 22x600
Strip
43 Pasek Z 42,7111-00.11 s=2; 22x400
Strip
44 KrouZek Z 42.7110~00.07
Ring

7 =17






Z 43.7210—00.00

PAT.ITVOVA INSTALACE V TRUPU
FUEL SYSTEM IN FUSELAGE

7 - 19



£43.7210-0000




Palivova instalace v trupu
Fuel System in Fuselage

Z 43.7210-00.00

Sestava z poz.
Consists of

items
2,6-19,28-48,51,
52,54-64
Poz. |Ks |Nazev &asti Cislo dasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1
2 1 [Rozvodka Z 43.7212-00.00 vCetné poz.
Distributing piece incl.of items
3,4,5,20,22,23,
24,25
3 1 |Pripoijka 7 43.7212-00.01
Union body
4 2 |Téleso rozvodky 2 42.7214-00.01
Distributing piece
body
5 2 |Sroubeni Z 42.7214-00.02
Union
6 1 |Hadice 4x400 MoN 1825
Hose
7 1 |Rozvodka Z 42.7214-00.00 vcetné poz.
Distributing piece incl. items
4,5,20,23-25
8 2 |Drzak Z 42.7217-00.00 véetné poz.
Holder incl. items
50,53
9 1 |Zpétny ventil F 526.739.1
Return valve
10 2 |8roub Z 42.,7210-00.11
Screw
11
12 1 |Nastfikovaci cerpa- Z 42.7210-00.19
dlo upravené
Injector-modified
13 5 {Pasek 42 42.7220-00.59 zn. LONG plus
Strip 72100 (E 85)

7 = 27



43.7210-00.00

1 2 3 4 5
14 1 |Hrdlo F 526.720-01
Union
15
16
17
18 1 |Cisti¢ s pumpou LUN 7620.01-8
Filter with pump
19 1 |Bateriovy ventil LUN 7520.02
Fuel selector
20 2 |Vypustny ventil LUN 7350
Drain valve
21
22 1 |Sroub 10 CSN 137994.41
Screw
23 2 |Hrdlo 10 ¢SN 137854.41
Union
24 3 |Tésnici krouZek 26%32
Seal-0~Ring CSN 029310.3
25 |12 |[Tésnici krouZek 16x22
Seal-0-Ring CSN 029310.3
26
27
28 1 {Potrubi 2 43.7210~00.35 10x2000
Line ONL 3938.2
29 1 |Potrubi 72 43.7210-00.36 10x300
Line ONL, 3933.2
30 1 |Potrubi Z 43.7210-00.37 10x300
Line ONL 3933.2

7 - 22




Z 43.7210-00.00

1 3 4 5
31 Potrubi Z 43.7210-00.38 10x150
ONL 3938.1
Sroubeni jen na
jedné strané
Line Screwed nipple
only on one side
32 Potrubi 2 42.7210-00.39 10x750
Line ONI. 3938.2
33 Potrubi 2 43.7210-00.40 10x500
Line ONL 3938.2
34 Potrubi Z 43.7210-00.41 10x850
Line ONL 3933.2
35 Potrubi Z 43.7210-00.43 10x850
Line ONL 3933.2
36 Potrubi Z 43.7210-00.46 61460
Line ONL 3933.3
37 Potrubi Z 43.7210-00.52 4810
Line ONI, 3933.2
38 Potrubi Z 42.7210-00.53 4x%810
Line ONL 3936.2
39
40 Potrubi Z 43.7210-00.55 4x500
Line ONL 3936.2
41 Potrubi 2 42.7210~00.56 4610
Line ONL 3933.2
42
43 Hadice 8x300
Hose CSN 137821.3
44 Hadice 6x400
Hose CSN 137821.3
45 Hadice 4x%450
Hose CSN 137821.1
46
47 Spojka T 10 &SN 137891.4

Tee Fitting

7 - 23



43.7210-00.00

1 2 3 4

48 | 2 |stavitelna pripojka | 10 CSN 137974.41
Adjustable union
body

49

50 | 2 [Sroub M5x%28
Screw CS8N 021105.24

51 4 |Sroub MSx18
Screw CSN 021103.24

52 2 |Sroub M4x1i2
Screw CSN 021131.24

53 6 |Matice M5 ONL 3240
Nut

54 | 2 |Matice 100 ND 4
Nut

55 4 |Podiozka 5,3 ¢SN 021702.14
Washer

56 2 |Podlozka 4,3 SN 021702.14
Washer

57

58

59 2 Objimka 12 ONIL 6662
Sleeve

60 |13 |Spona 5 CSN 022752.04
Clip

61 |13 |Pasek §x200
Strip CS8N 022757.04

62 |23 |KoZenka VINYTOL 650-4410-325 12x150
Artificial leather
VINYTOL

63 3 |Lemovka 6 OSN 633882.1 1=100
Bordering strip

64 2 |Premosténi 3X150

Ground strap

ONL 6669.02

7

24




PALIVOVA INSTAT.ACE VERITDLE I
FUEL SYSTEM I'N WING L..H.

PALIVOVA INSTALACE V KRIDLE P
FUEREL SYSTEM IN WING R.H.

7

25



[24372306-0000]
[243.7240-0000

3

I N

s ™

1828 12 14 32 29 33 13 35




Palivova instal. v kiidle L

Fuel System in Wing L.H.

Palivova instal. v kifidle P

Fuel System in Wing R.H.

Z 43.7230-00.00

Z 43.7240-00.00

1,3-10,12,17-24,
26-28,30,31,
34-40

Sestava z poz.
Consists of
items
2,3,5-9,11,17,18,
21,23,24,26-28,
30,31,34-40

Poz.|Ks |Nazev céasti Gislo cGasti Poznamka
Ttem| Pcs | Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 {Palivova nadriZ L Z 42.7251-00.00
Fuel tank L.H.
2 1 (Palivova nadrz P Z 42,7261-00.00
Fuel tank R.H.
3 2 |Upinaci pas Z 42.7234-00.00 sest. z poz.
Fastening strip consists of
items
13,14,29,32,33
4 1 |Drzak trubek Z 42.7236-00.00 sest. z poz.
Tube holder consists of
items
15,26,42
5 4 |VlozZka 2 42.7230-00.17
Insert
6 1 |[KrouZek Z 42.7250-00.28
Ring
7
8 1 {Drzak 7 326.750-08
Holder
9 1 |Trubka cdvzdu&néni 2 42.7230-00.33
Vent tube
10 1 |Trubka odbéru Z 42.7230-00.36
paliva L
Fuel off-take
pipe L.H.
11 1 |Trubka odbéru 2 42,7240-00.36
paliva P
Fuel off-take
pipe R.H.

7 - 27



Z 43.7230-00.00
Z 43.7240-00.00
1 2 3 4
12 1 [Trubka odvzdusnéni Z 42.7230-00.38
Vent tube
13 1 |Pas predni Z 42.7234-01.00
: Front strip
14 1 |Pas zadni Z 42.7234-02.00
Rear strip
15 1 [Uhelnik 7 42.7235-00.01
Angle
16
17
18 1 [Tésnéni Z 42.7250-00.47
Seal-0-Ring
19
20
21 1 |PlovAakové zarizeni Z 142.7231-00.07
Float device
22
23 1 |Spojka 10 CSN 137891.4
Union
24 1 |Uzaviraci kuZel 10 €SN 137944.1
Closing taper
25
26 7 |8roub M4x10
Screw CSN 021131.24
27 1 |Sroub M4x8
Screw CSN 021131.24
28 6 |Sroub M4x10 ONL 3147
Screw
29 1 |Sroub M5 ONL 3444
Screw
7 - 28




2 43.7230-00.00
2 43.7240-00.00

1 2 3 4 5

30 1 |Matice 10 CSN 137952.41
Nut

31 |11 [Matice 100 ND 4
Nut

32 1 |Matice M5 ONL 3446.1
Nut

33 1 |Matice M5 ONL 3446.2
Nut

34 4 |PodlozZka 5,3 CSN 021702.14
Washer

35 4 |Zavlacdka 1,6x10
Split pin CSN 021781.05

36 1 |Zavlacka 1,6x16
Split pin CSN 021781.05

37 4 |Cep 5x36 ONL 3331.1
Pin

38 1 |Pfemosténi 3x200 ONL 6669.01
Ground strap

39 1 [Pas 100 PND 5-325.82
Strip

40 1 |Knoflik ONL 3451.1
Button

41

42 1 |Prichytka 1x8 CSN 022706.5
Clip

7

29






2 42 ..T7251—00.00
2 42.7261L 00 .00

PAT.ITVOVA NADRZ 1., P

FUERET, TANK IL..H.

r

R-H-

7 =31

31



Z42.7251-00.00

Z£42.7261-0000

7 - 32




Palivova nadrz 1L, P
Fuel Tank L.H., R.H.

4 42.7251-00.00
Z 42.7261-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items

1-7,15-23,27-32

Poz.|Ks |Nazev Gasti Cislo cGasti Poznamka
Item! Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Uzavér Z 142.7231-01.00 |sest. z poz.
Closure consists of
items
8-14,25
2 1 {vVic¢ko odbéru Z 42.7231-02.00
Take—off cap
3 1 |Odvzdushovacl ventil] Z 42.7231-05.00
Venting valve
4 1 |Redukcéni Sroubeni Z 326.750-06
Reducing union
5 1 |VlozZka 2 42.7231-00.38
Insert
6 1 |Tésnéni Z 42.7231-00.41
Sealing
7 1 |Tésnéni Z 42.7231-00.42
Sealing
8 1 [Podlozka 150.0.711.054
Washer
9 1 |PruZina 150.0.711.053
Spring
10 1 |Mérka hlavni nadr:ze Z 142.7231-01.02
Main tank fuel gauge
11 1 |Viko Z 142.7231-01.01
Cap
12
13
14 1 |Tésnéni 2 42.7231-01.21
Sealing
15 1 |Pojistny krouzek Z 42.7251-00.15

Retaining ring

33

7 - 33



42.7251-00.00

£42.7261-00.00
1 2 3 4
16 1 |Sroubeni 7 42.7251-00.25
Filler with thread
17
18
19 5 |Sroub M5x25
Screw CSN 021178.24
20 6 |Sroub M4x8
Screw ¢SN 021131.24
21 6 jPodlozka 4,1 ¢SN 021740.04
Washer
22 5 (PodloZka 5 ¢SN 313282.11
Washer
23 5 |Matice M5 LDN 3217
Nut
24
25 Sroub M5x12
Screw CSN 021131.24
26
27 1 |Tesnici krouZek 28x34
Sealing ring CSN 029310.3
28 1 |Tésnici krouzZek 22x27
Sealing ring CSN 029310.3
29 1 |[Tésnici krougZek 16x22
Sealing ring CSN 029310.3
30 2 |Tésnici krouzek 12x16
Sealing ring CSN 029310.3
31 1 |Zatka M22x1,5
Plug ONL 3818.4
32 1 |Hrdlo 6 CSN 137854.41
Neck

7

34




L 42..7270—00.00
S 42 .7280—00 .00

PAT,TVOVA ITNSTATLACE PRIDAVNE
NADRZE L

FUEL SYSTEM IN WING T'ITP TANK IL..H.

PAT.ITVOVA ITNSTALACE PRIDAVINE
NADRZE P

FUEL SYSTEM ITN WING T"TITP TANK R.H.

7 - 35



[Zz42.7270-00.00]
Z242.7280-00.00]

20
19

22
21

34
29

7 - 36



Palivova instalace p¥idav-
né nadrie L

Fuel System in Wing Tip
Tank L.H.

Palivova instalace prfidav-
né nadrZe P
Fuel System in Wing Tip

Z 42.,7270-00.00

Z 42.7280-00.00

1,4-15,17,19,21,
24-36

Sestava z poz.
Consists of
items

2,4-14,16,18,20,

Tank R.H. 22,24-36
Poz.{Ks |Nazev ¢gasti Cislo &asti Poznamka
ItemiPcs |Name Part number Note

1 2 3 4 5
1 1 {P¥idavna nadri L Z 42.7271-006.00
Wing tip tank L.H.
2 1 |P¥idavna nadrz P Z 42.7281-00.00
Wing tip tank R.H.
3
4 1 |Hrdlo odbéru paliva 2 42.7272-00.00
Fuel take-off neck
5 1 |Hrdlo odvzdusnéni Z 42.7273-00.00
Venting neck
6 1 |Ventilek Z 42.7274-00.00
Valve
7 1 |Hadice Z 42.,7275-00.00
Hose
8 1 |Zaslepka Z 42.7276-00.00 Poz. 8 a 36 se
pouziva na Z 42
pro létani bez
ptidav. nadrzi.
Blind flange Items 8 and 36
used for flying
with Z 42
without wing
tip tanks.
9 1 |Zaslepka 4 42.7270-00.08
Blind flange
10 1 |Matice Z 42.7270-00.09
Nut
11 2 |PodloZka 4 42.7270-00.10
Washer
12 2 (PodloZka 2 42.7270-00.11
Washer

7 = 37



42.7270-00.00
42.7280-00.00

1 2 3

4

13 2 [Podlozka
Washer

14 2 |[Drzak
Holder

15 1 {Potrubi L
Line L.H.

16 1 {Potrubi P
Line R.H.

17 1 |Potrubi L
Line I..H.

18 1 |{Potrubli P
Line R.H.

19 1 |Potrubi L
Line L.H.

20 1l |Potrubi P
Line R.H.

21 1 |Potrubi L
Line L.H.

22 1 |Potrubi P
Line R.H.

23
24 |21 |Sroub
Screw
25
26 2 |Sroub
S5Ccrew

27 6 |Sroub
Screw

28 1 |Plovakové zarizeni

Fleoat device

29 1 |Objimka
Sleeve

30 1 |Premosténi
Ground strap

Z 42.7270-00.12
Z 326.750-08

Z 42.7270-00.15
42 42.7280~00.15
2 42.7270-00.16
Z 42.7280-00.16
2 42.7270-00.17
2 42.7280-00.17
2 42.7270-00.18

2 42.7280-00.18

M5x14 ONL 3147

M4x12
¢SN 021131.24

M4x10
¢SN 021131.24
Z 142.7231-00.07

8 ONL 6662

3x100 ONL 6664.01

7 - 38




Z 42.7270-00.00
Z 42.7280-00.00
1 3 4 5
31 Matice M4 ONL 3240
Nut
32 Kneoflik ONL 3451.1
Knocb
33 Pas 100 ONL 3450
Strap
34 Tésnici krouZek 16x22
Sealing ring CSN 029312.2
35 Tésnici krouzek 6573.02-03
Sealing ring (155 607~15,6) (nahrada)
(Substitution)
36 Tésnici krouzek 12x2 CSN 029281.1|viz poznamka
u poz.8
Sealing ring see note at

item 8

7 = 39







271—00 .00
281L—00 .00

NN
P

=2 .
=2

NN

PRIDAVNA NADRZ L., P
WING TIP TANK LL.H. , R.H.

7 = 41



Z42. 7271-0000}
1£42. 7281-0000

7 - 42



Pridavna nadrz L, P
Wing Tip Tank L.H., R.H.

Z 42.7271-00.00
Z 42.7281-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items
1,2,3,10,13-15,
19

Poz.|Ks |Nazev casti Cislo cGasti Poznamka
Item|Pos |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Uzaver Z 42.,72731-03.00 sestavd z posz.
Closure consists of
items
5-8,11,16
2 1 |Kryt Z 42.7271-00.39
Covering
3 1 |Podlozka 2 42.7271-00.60
Washer
4
5 1 [Viko 4 42.7271-03.01
Cap
6 1 |PruZina 150.0.711.053
Spring
7 1 |PodloZka 150.0.711.054
Washer
8 1 |Mérka pridavne Z 42.7271-03.02
nadrze
Wing tip tank fuel
gauge
9
10 1 |Redukdéni Sroubeni Z 326.750-06
Reducing union
11 Tésnéni Z 42.7231-01.21
Sealing
12
13 1 |Zatka M22x1,5
Plug ONL 3818.4
14 1 |Tésnici krouzZek 28x36

Sealing ring

CSN 029312.2

7 - 43



Z 42.7271-00.00
Z 42.7281-00.00

1 2 3 4
15 1 |Tésnici krouZek 22%27
Sealing ring CSN 029312.2
16 2 |[Sroub M5x12
Screw GSN 021131.24
17
18
19 3 |Sroub M3x16 ONL 3147
Screw

7 - 44




Z 43 .7330—00.00

OVILLADANTI PL.YNU STREDNI
CENTRE THROTTLE CONTROL,

7 = 45



Z43.7330-0000)]

47 10 11 58 53

25 48 3f

7 - 46



ovladani plynu strfedni
Centre Throttle Control

2 43.7330-00.00

Sestava z poz.
Consists of
items
1,5,8,10,13-17,
19-39,42-53,
55-58,60-62

Poz. |Ks |Nazev dasti Cislo Gasti Poznamka
Item|Pcs |Name Part number Note
1 2 3 4 5
1 1 |Stredni plyn Z 42.7311-00.00 sest. z poz.
Centre throttle consists of
itens
2,3,41
2 1l |Hfidel plynu Z 42.7311-01.00
Throttle shaft
3 1 |Rukojet Z 42,7322-00.14
Handle
4
5 1 |Pfedloha Z 43.7312-00.00 v&etné poz.
Countershaft incl. items
6,67
6 1 {Pouzdro 2 326.451-01.42
Bushing
7
8 1 |Tahlo plynu Z 42.7315-00.00 vcetneé poz.
Throttle pull rod incl. items
9,12,59
9 1 |Sroub Z 42.7315-00.04
Screw
10 1 |Kryt tahla Z 42.7316-00.00 véetné poz. 11
Pull rod covering incl. item 11
11 1 |Plechovy ramek & 42.7316-00.03
Sheet frame
12 1 [Matice 4 42.7315-00.06
Nut
13 1 |Hfidel korekce Z 42,7338-00.00

Mixture control
shaft

7 - 47



Z 43.7330-00.00

1 2 3 4 5
14 1 |Ohebné téhlo korekce 42.7319%-00.00 sest. 2 poz.
Flexible mixture consists of
pull rod items
18,70=-77
15 1 |Rukojet 42.7310-10.00
Handle
16 1 |[XrouZek aretace 42.7310-00.12
Arresting nut
17 1 |Aretace 42.7310-00G.13
Arresting bushing
18 1 |Vidlice 42.7319-00.06
Fork
19 1 |Dosedaci krouZek 42,7310~00.15
Seating ring
20 1 |PcdloiZka 42.7310-00.16
Washer
21 1 |Tfmen 42.7310-00.,17
Clip
22 1 |Plech paky 42,7310-00-19
Lever sheet
23 1 |Tfmen 42.7310-00.20
Clip
24 1 [Pojistka 42.7310-00.21
Safety ring
25 1 |Stitek 42.7310-00.25
Placard
26
27
28 1 |Pouzdro plynu 42.7310-00.28
Throttle bushing
29 1 |Pouzdro plynu 42.7310-00.29
Throttle bushing
30 1 |Pouzdro korekce 42,7310-00,30
Mixture control
bushing

7 — 48




2 43.7330-00.00

1 3 4 5
31 Pouzdroc korekce 2 42.7310-00.31
Mixture control
bushing
32
33 Aretacdni klin 2 42.7310-00.33
Arresting wedge
34 KrouzZek Z 42.7310~00.34
Ring
35
36 Kostka horni Z 42.7310-00.36
Upper cube
37 Kostka dolni Z 42.7310-00.37
Lower cube
38
39 Trubidka 72 42.7310-00.39
Tube
40
41 Sroub M4x16
Screw ¢SN 021885.24
42 Sroub M5x22
Screw CSN 021105.24
43 Sroub M4x40
Screw CSN 021131.24
44 Sroub M4x18
Screw CSN 021131.24
45 Sroub M4x10
Screw CSN 021131.24
46 Sroub M4x8
Screw €SN 021131.24
47 Sroub M3x14
Screw CSN 021131.24
48 Sroub M4x3
Screw CSN 021151.24




43.7330-00.00

1 2 3 4

49 2 |Sroub M3x5
Screw GSN 021185.24

50 4 |8roub M4x5
Screw ¢SN 021131.24

51 2 |Matice M5 CSN 021492.25
Nut

52 (12 |Matice 100 ND 4
Nut

53 6 |Matice 100 ND 3
Nut

54

55 4 |PodloZka 5,3 CSN 021702.14
Washer

56 |12 [PodloZka 4,3 ¢SN 021702.14
Washer

57 6 |PodlozZka 4 CSN 021740.04
Washer

58 6 |PodloZka 3,2 ¢SN 021702.14
Washer

59 1 |Pojistna podlozZka 5,2 ONL 3288.1
Lock washer

60 1 |Cep 5x16 ONIL 3331.1
Pin

6l 2 éep 5x12 ONL 3331.1
Pin

62 1 |Krouzek 17,6 155 N 607
Ring

63 3 |Zavlacka 1,6x10
Split pin CSN 021781.05

64

65 2 |Pfemosteni 1,5x150
Ground strap ONL 6669.03

66 2 |Nyt 2,6x%6
Rivet C8N 022302.0

50




2 43.7330-~00.00

1 3 4 5
67 Kloub. loZisko §5 COST 3635-78
Spherical bearing
68
69
70
71 Trubka 2 42.731%-02.00 véetné poz. 77
Tube incl. item 77
72 Matice M5 CSN 021403.24
Nut
73 Matice M4 CSN 021403.24
Nut
74 Cep 414 ONL 3331.1
Pin
75 PodlozZka 4 ¢